
 1 

 
 
 
 
 

A. 
 
 

PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
Zákon č. 62/2013, Příloha č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 

 
 
 
k akci: STAVEBNÍ ÚPRAVY, HYDROIZOLACE SPODNÍ STAVBY OBJEKTU 

MĚSTSKÉ KNIHOVNY, MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 
   Mariánské Lázně, Hlavní třída 370/3 
   st.p.č. 362, p.č. 859/1, k.ú. Mariánské Lázně 
 
investor:                         Město Mariánské Lázně, IČ: 00254061 
   Ruská 155/3  
   353 01, Mariánské Lázně 

 
 
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
Obsah: 
                  A.1  Identifikační údaje 
                  A.2  Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 

    A.3  Seznam vstupních podkladů 
    
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

V Mariánských Lázních          Vypracoval: Martin Pavlišta 
06/2019 



 2 

A.1 Identifikační údaje 
      
      A.1.1 Údaje o stavbě: 
      a) název stavby:                   Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu      městské knihovny, 

Mariánské Lázně 
 
      b) místo stavby:  st.p.č. 362, p.č 859/1, k.ú. Mariánské Lázně, k.ú. Mariánské Lázně 
      c) předmět dokumentace Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu,  městské knihovny, 

Mariánské Lázně stavba je trvalá  
      A.1.2 Údaje o stavebníkovi 
      a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) 
 
      b) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, místo podnikání (fyzická osoba podnikající) 
        
      c) obchodní firma nebo název, IČ, adresa sídla (právnická osoba) 
 
 Město Mariánské Lázně, IČ: 00254061, Ruská 155/3 353 01, Mariánské Lázně 
    
      A.1.3 Údaje o zpracovateli společné dokumentace 
      a) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba podnikající) 
          nebo obchodní firma nebo název, IČ,bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická osoba) 
 
   Ing. Pavel Graca, projektová a inženýrská kancelář, Plzeňská 131/15, 353 01 Mariánské Lázně 
             IČ: 736 81 423 
             
      b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci 
          autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou autorizovaných 
          inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jeho 
          autorizace 
   
  Ing. Pavel Graca, projektová a inženýrská kancelář, Plzeňská 131/15, 353 01 Mariánské Lázně 
          ČKAIT: 0301482 
   
       c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí společné dokumentace včetně čísla, pod kterým 
           jsou zapsáni v evidenci autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou 
           komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, 
           popřípadě specializací jejich autorizace   
             
  Stavební část:               Ing. Pavel Graca, Anglická 204/41, 353 01 Mariánské Lázně, ČKAIT: 0301482 
            Martin Pavlišta, Podhorská 745/2, 353 01 Mariánské Lázně           
   
A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 
              Stavba nebude členěna do jednotlivých stavebních objektů. V objektu nejsou navrženy žádné neobvyklé 
technické a technologické zařízení. 
 
A.2 Seznam vstupních podkladů 
            - katastrální mapa 
             - výpis z KN 
 - vlastní zaměření stavby 
 - příslušné ČSN, EN 
 
 
 
 
 
 
V Mariánských Lázních                                                                                          Vypracoval: Martin Pavlišta 
06/2019            



 1 

 
 
 
 
 

B. 
 
 

SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 
Zákon č. 62/2013, Příloha č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 

 
 
 

 
 
k akci: STAVEBNÍ ÚPRAVY, HYDROIZOLACE SPODNÍ STAVBY OBJEKTU 

MĚSTSKÉ KNIHOVNY, MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 
 
   Mariánské Lázně, Hlavní třída 370/3 
   st.p.č. 362, p.č 859/1, k.ú. Mariánské Lázně 
 
investor:                           Město Mariánské Lázně, IČ: 00254061 
   Ruská 155/3  
   353 01, Mariánské Lázně 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
                 Obsah: 
                 B.1  Popis území stavby 
                 B.2  Celkový popis stavby 

   B.3  Připojení na technickou infrastrukturu 
   B.4  Dopravní řešení 
   B.5  Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 
  B.6  Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 
   B.7  Ochrana obyvatelstva 
   B.8  Zásady organizace výstavby 
   B.9 Celkové vodohospodářské řešení 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Mariánských Lázních           Vypracoval: Martin Pavlišta 
8/2018 
B.1 Popis území stavby 



 2 

a) charakteristika území a stavebního pozemku, zastavěné území a nezastavěné území, soulad 
navrhované stavby s charakterem území, dosavadní využití a zastavěnost území: 

           Odvlhčení a hydroizolace spodní stavby objektu Knihovny Mariánské Lázně budou realizovány na: 
 

st.p.č. 362, k.ú. Mariánské Lázně 
výměra:     474 m2,  
druh pozemku:    zastavěná plocha a nádvoří 
způsob ochrany nemovitosti:  - vnitř. Lázeň.území, ložis.slatin a rašeliny, ochr.pásmo 1.st. 

 - pam. Rezervace – budova, pozemek v památkové rezervaci 
 - Rozsáhlé chráněné území 

vlastník:    Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 35301 Mariánské Lázně 
 
p.č. 859/1, k.ú. Mariánské Lázně 
výměra:     1613 m2,  
druh pozemku:    ostatní plocha 
způsob ochrany nemovitosti:  - vnitř. Lázeň.území, ložis.slatin a rašeliny, ochr.pásmo 1.st. 

 - pam. Rezervace – budova, pozemek v památkové rezervaci 
 - Rozsáhlé chráněné území 

vlastník:    Česká Republika 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo  
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 

 
 Na výše uvedených pozemcích st.p.č. 362 a p.č. 859/1 se nachází stávající stavba objektu Městské 
knihovny. Pozemek p.č. 859/1 je svažitý k východu směrem od přilehlé komunikace, zatravněný.  
Pozemek st.p.č. 362 je vodorovný ve dvou úrovních, které jsou oddělené podsklepenou částí objektu. Stávající 
zastavěná plocha řešeného objektu Knihovny Mariánské Lázně je 348,543 m2, projektová dokumentace řeší 
odizolování a hydroizolaci spodní stavby. Na řešeném pozemku se v místě stavby se nenachází vzrostlá zeleň.  
 

b) údaje o souladu stavby s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, včetně 
informace o vydané územně plánovací dokumentaci 

 Zastupitelstvo města Mariánské Lázně se usneslo na svém zasedání dne 8. dubna 2003, usnesením číslo 
64/03, vydat v souladu s ustanovením § 84, odst. 2, písm. b), i), zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 29, odst. 2 a odst. 3, zákona č. 50/1976 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 
vyhlášku: 
 SM2 – smíšené území městské –  Je určeno pro bydlení, služby, veřejné stravování, veřejné ubytování, 
     kulturu, maloobchod a nákupní centra.  
              - Přípustné jsou zde stavby bytových domů, stavby pro administrativu, 
     správu, školství, zdravotnictví a sociální péči, a stavby pro sport, 
     zařízení drobné výroby a služeb, které nenarušují požadavky na 
     bydlení nad přípustnou míru. 
               - Podle charakteru zástavby je smíšené městské území děleno na Sm1 
     (volná zástavba) a Sm2 (volná a bloková zástavba). 
 
  

c) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z obecných požadavků na využívání území 
 O povolení výjimky z obecných požadavků na využívání území se nežádá. 
 

d) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných 
stanovisek dotčených orgánů 
 Závazná stanoviska dotčených orgánů jsou v části dokladová část. Podmínky jsou zpracovány do 
výkresové a textové části této PD. 

 
 e) výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů - geologický průzkum, hydrogeologický průzkum, 
stavebně historický průzkum apod. 

           V rámci projektu provedl projektant zaměření stávajícího stavu. 
 

f) ochrana území podle jiných právních předpisů - památková rezervace, památková zóna, zvláště 
chráněné území, lokality soustavy Natura 2000, záplavové území, poddolované území, stávající 
ochranná a bezpečnostní pásma apod. 



 3 

 Způsob ochrany st.p.č 362 - vnitř. Lázeň.území, ložis.slatin a rašeliny, ochr.pásmo 1.st. 
 - pam. Rezervace – budova, pozemek v památkové rezervaci 
 - rozsáhlé chráněné území 

Způsob ochrany st.p.č. 859/1  - vnitř. Lázeň.území, ložis.slatin a rašeliny, ochr.pásmo 1.st. 
 - pam. Rezervace – budova, pozemek v památkové rezervaci 
 - rozsáhlé chráněné území 

Řešená stavba je památkově chráněná (katalogové číslo: 1000140160, USKP: 28828/4-4249) a nachází 
se v městské památkové rezervaci, nikterak neovlivní ani lokality soustavy Natura 2000. 

 Zájmový prostor leží v legislativně stanovených ochranných pásmech. Polohy inženýrských sítí jsou 
patrny z části E dokladová část této projektové dokumentace. Podmínky ochrany jednotlivých sítí 
budou dodrženy. Zájmový prostor neleží v území se zvýšenou ochrannou přírody a životního prostředí. 

 
g) poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod. 

 Pozemek se nenachází v záplavovém ani poddolovaném území apod. 
 
h) vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové poměry v území: 

           Realizace odizolování a hydroizolace spodní stavby objektu Městské knihovny nebude mít negativní 
vliv na okolní stavby a pozemky. Odtokové poměry v území se nebudou měnit, jsou stávající. 

 
i) požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin 

         Na řešeném pozemku se v místě stavby nachází vzrostlá zeleň, stávající vzrostlé listnaté stromy a keře 
jsou dostatečně vzdálené od budovy, tudíž nebude nutné stromy kácet nebo chránit. 

 
j) požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků 
určených k plnění funkce lesa 

 Dotčené pozemeky st.p.č. 362 a p.č. 859/1, k.ú. Mariánské Lázně nenáleží do ochrany zemědělského 
půdního fondu. Vzhledem k charakteru pozemku není nutné provádět vynětí ze ZPF. 

 
k) územně technické podmínky - zejména možnost napojení na stávající dopravní a technickou 
infrastrukturu, možnost bezbariérového přístupu k navrhované stavbě 

 Dotčený pozemek p.č. 859/1 je přístupný přes chodník z parcely p.č. 1222 (vlastník: Město 
Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 35301 Mariánské Lázně) a po panelové cestě z p.č. 41(vlastník: Česká 
Republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo  nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 
Praha 2 ) na dopravní infrastrukturu. Panelová cesta, která je nevyužívaná a nachází se na pozemcích 859/1 a 41, 
k.ú. Mariánské Lázně. Tato cesta bude využita pro příjezd lehké mechanizace. Z této příjezdové cesty bude také 
umožněn přístup na dotčený pozemek s.t.p.č. 362. V případě, že se stavbou chodník poruší, bude muset firma 
uvést tento chodník popořádku na své náklady. Stavba je napojena na síť elektrické energie přípojkou elektro 
NN. Zásobování vodou je řešeno z vodovodního řadu společnosti Chevak a.s., odvod splaškových vod zůstává 
stávající. Objekt je dále napojen na parovod společnosti Veolia. 
 

l) věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané, související investice 
 Neřeší se. Jedná se o jednoduchou stavbu. Nebude rozdělena do etap.  
 
 

m) seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba umísťuje a provádí 
 Odvlhčení a hydroizolace spodní stavby objektu Knihovny Mariánské Lázně budou realizovány na: 
 

st.p.č. 362, k.ú. Mariánské Lázně 
výměra:     474 m2 
druh pozemku:    zastavěná plocha a nádvoří 
způsob ochrany nemovitosti:  - vnitř. Lázeň.území, ložis.slatin a rašeliny, ochr.pásmo 1.st. 

 - pam. Rezervace – budova, pozemek v památkové rezervaci 
 - rozsáhlé chráněné území 

vlastník:    Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 35301 Mariánské Lázně 
 
 
 
 
 



 4 

p.č. 859/1, k.ú. Mariánské Lázně 
výměra:     1613 m2,  
druh pozemku:    ostatní plocha 
způsob ochrany nemovitosti:  - vnitř. Lázeň.území, ložis.slatin a rašeliny, ochr.pásmo 1.st. 

 - pam. Rezervace – budova, pozemek v památkové rezervaci 
 - Rozsáhlé chráněné území 

vlastník: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo  
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 

 
n) seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých vznikne ochranné nebo bezpečnostní 

pásmo. 
 
Neřeší se, ochranné pásmo stavby se nenavrhuje. Zájmový prostor leží mimo legislativně stanovená ochranná 
pásma a území se zvýšenou ochrannou přírody a životního prostředí 
 

 Na dotčených pozemcích se podle katastru nemovitostí nachází ochranné pásmo: 
- vnitř.lázeň.území, ložis.slatin a rašeliny, ochr.pásmo 1.st. 
- pam. rezervace - budova, pozemek v památkové rezervaci 
- rozsáhlé chráněné území 

 
B.2 Celkový popis stavby 

  B.2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání 
a) nová stavba nebo změna dokončené stavby; u změny stavby údaje o jejich současném stavu, závěry 
stavebně technického, případně stavebně historického průzkumu a výsledky statického posouzení 
nosných konstrukcí      
    

 Jedná se o odvlhčení a hydroizolaci dokončené stavby. Současný stav konstrukce je v dobré kondici, 
stavba vykazuje známky běžného použití, vzhledem ke stáří objektu. Řešenou závadou je vlhké zdivo v 1.PP a 
2.PP objektu. Stav suterénního zdiva objektu lze charakterizovat jako nevyhovující. Spodní stavba objektu je 
v současné době bez jakýchkoli hydroizolačních opatření. Obvodové zdivo je vlhké, místy vlhkost vzlíná,  je 
patrná z interiéru do výšky cca 1,5 m nad úroveň podlahy, zejména v 2. PP. a také v 1. PP. 
 - Základy – Stávající základy a suterénní zdivo bude po odtěžení zeminy očištěno a nově vyspárováno 
cementovou maltou. Některé části suterénního zdiva budou zasypány jílovitou zeminou. Ve zbývajících částech 
bude řešena hydroiziolace pomocí anglických dvorků. (viz. Výkresová část PD). 
V žádném případě nesmí dojít k podkopání základové spáry! 
 - Svislé konstrukce – Stávající základy a suterénní zdivo bude po odtěžení zeminy očištěno a nově 
vyspárováno cementovou maltou. Některé části suterénního zdiva budou zasypány jílovitou zeminou. Ve 
zbývajících částech bude řešena hydroiziolace pomocí anglických dvorků. (viz. Výkresová část PD). Jílovitá 
zemina bude plnit účel jako hydroizolace objektu a zároveň bude zabraňovat přístupu vlhkosti částěčně 
podsklepeného 1. PP a 2. PP. 
 - Vodorovné konstrukce – Neřeší se 
 - Střešní plášť a konstrukce krovu – Neřeší se 

b) účel užívání stavby 
 Stavba veřejného zájmu, zařízení místní správy. Jedná se o stavební úpravy objektu Městské knihovny. 
Účel užívání stavby se nemění, zůstává zachován. 
 

c) trvalá nebo dočasná stavba 
 Jedná se o stavbu trvalou. 
 
d) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z technických požadavků na stavby a 
technických požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání stavby 
 Pro stavbu odvlhčení a hydroizolace objektu Městská knihovna  nebyly vydány žádné výjimky. 
Bezbariérový vstup do objektu PD neřeší. 
 
e) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných 
stanovisek dotčených orgánů 
 Závazná stanoviska dotčených orgánů jsou v části dokladová část. Podmínky jsou zpracovány do 
výkresové a textové části této PD. 
 
f) ochrana stavby podle jiných právních předpisů - kulturní památka apod. 

 Na dotčených pozemcích se podle katastru nemovitostí nachází ochranné pásmo: 



 5 

 
 vnitř.lázeň.území, ložis. slatin a rašeliny, ochr. pásmo 1.st. 
pam. rezervace - budova, pozemek v památkové rezervaci 
rozsáhlé chráněné území 

 
g) navrhované parametry stavby - zastavěná plocha, obestavěný prostor, užitná plocha, počet 
funkčních jednotek a jejich velikosti apod., 
 Délka suterénní stěny – stavebně upravované: 53,734m 

                  
h) základní bilance stavby - potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešťovou vodou, celkové 
produkované množství a druhy odpadů a emisí, třída energetické náročnosti budov apod. 

 Bilance spotřeby elektrické energie je stávající. 
Dešťové vody ze střechy objektu budou svedeny přes stávající odtokové žlaby do stávajících bodových 
vpustí na dešťovou vodu, které budou napojeny potrubím do kanalizační sítě spol. Chevak a.s. Vpusti se 
nachází po obvodě opravované části v počtu 2 ks, tyto budou opraveny. 

 Ohřev TV je  stávající. 
 Vytápění je stávající. 
 Zdroj pitné vody je stávající, řeší ho spol. Chevak a.s.. 
 Odvod splaškových vod je stávající. 
 Předpokládaná produkce odpadů při realizaci stavby: 

  

Kód druhu 
odpadu 

Název druhu odpadu 
Kategorie 

odpadu 
Předpokládaný způsob 

nakládání 

15 ODPADNÍ OBALY   

15 01 Obaly   

15 01 01 Papírové nebo lepenkové obaly O Předání k recyklaci 

15 01 02 Plastové obaly O Předání k recyklaci 

15 01 04 Kovový obaly O Předání k recyklaci 

15 01 06 Směsné obaly O Skládka odpadů 

17  STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ ODPADY   

17 01 Beton, cihly, tašky a keramika   

17 01 01 Beton O Předání k recyklaci 

17 02 Dřevo, sklo, plasty   

17 02 01 Dřevo O Materiálové využití 

17 02 02 Sklo O Předání k recyklaci 

17 02 03 Plasty O Předání k recyklaci 

17 04 Kovy   

17 004 05 Železo a ocel O Předání k recyklaci 

17 05 Zemina, kamení a vytěžená hlušina   

17 05 04 Zemina a kamení pod č. 17 05 03 O Využití na pozemku 

17 09 Zemina, kamení a vytěžená hlušina   

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady O Skládka odpadů 
 
  Poznámka:  kategorie odpadu  O – ostatní, N - nebezpečný 
 
 
 
 
Označení způsobu odstranění odpadů: 
Předání k recyklaci – předání odpadu externí firmě oprávněné k nakládání s odpady popřípadě odvoz do zařízení 
k využívání nebo odstranění odpadu 
Skládka odpadů - odvoz do zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů 
 

 
i) základní předpoklady výstavby - časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy 



 6 

 Jedná se o relativně jednoduchou stavbu. Nebude řešená v etapách. 
  
 termín zahájení stavby:  září 2018 
           termín dokončení stavby: prosinec 2018   

 
j) orientační náklady stavby 
 Orientační náklady stavby činí cca 500 tis. ,- Kč. 
 

    B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení 
a) urbanismus – územní regulace, kompozice prostorového řešení 

 Jedná se o odvlhčení a hydroizolaci objektu Městské knihovny. 
Stavba se nachází ve funkčním využití:  
  SM2 – smíšené území městské - Je určeno pro bydlení, služby, veřejné stravování, veřejné ubytování, 
     kulturu, maloobchod a nákupní centra.  
              - Přípustné jsou zde stavby bytových domů, stavby pro administrativu, 
     správu, školství, zdravotnictví a sociální péči, a stavby pro sport, 
     zařízení drobné výroby a služeb, které nenarušují požadavky na 
     bydlení nad přípustnou míru. 
               - Podle charakteru zástavby je smíšené městské území  děleno na Sm1 
     (volná zástavba) a Sm2 (volná a bloková zástavba). 
 

Navrhovaná stavba vyhoví všem předepsaným požadavkům platného územního plánu obce Mariánské 
Lázně. 
 Svým hmotovým a architektonickým řešením je stavba přizpůsobena charakteru okolní zástavby. 

 
b) architektonické řešení – kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení  

V rámci navrhovaného odvlhčení a hydroizolace suterénního zdiva objektu Městské knihovny se 
dispozice objektu ani jeho vzhled nemění. 

Stávající objekt Městské knihovny je třípodlažní, podsklepená stavba půdorysu tvaru nepravidelného 
obdelníku. Nachází se zde dvě suterénní podlaží. Objekt je zastřešen valbovou střechou. Věže jsou zastřešeny 
stanovou střechou. Střešní krytina je plechová. 
 
    B.2.3 Celkové provozní řešení, technologie výroby 

Jedná se o odvlhčení a hydroizolaci objektu Městské knihovny. Po provedení výkopových prací bude na 
opravené a připravené suterénní zdivo aplikován bitumenový hydroizolační nátěr, který bude chráněn nopovou 
folií na dně výkopu ukončenou obloukem alespoň 400mm do vodorovné polohy a nad terénem zakončenou 
větrací ukončovací lištou 100mm nad terénem. Nesmí dojít k podkopání základové spáry! 
 
    B.2.4 Bezbariérové užívání stavby, zásady řešení přístupnosti a užívání stavby osobami se sníženou 
schopností pohybu nebo orientace včetně údajů o podmínkách pro výkon práce osob se zdravotním 
postižením 
 Bezbariérové užívání stavby není předmětem této PD. 
 
    B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby 
               Po dokončení stavby by měla být stavba schopna bezpečného užívání. 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 B.2.6 Základní charakteristika objektů 

a) stavební řešení 
           
  Projektová dokumentace řeší odvlhčení a hydroizolaci spodní stavby objektu Městská knihovna. Stav 
suterénního zdiva objektu lze charakterizovat jako nevyhovující. V přilehlých místnostech suterénu prosakuje 
zemní vlhkost do objektu a proto je navržena nová hydroizolace v podobě nových anglických dvorků a jílovitého 
zásypu na vnějším líci zdiva. Výkop bude na severní části hloubky 4800 mm, proto bude nutné  výkop svahovat. 
Stavební práce budou provedeny v předem určených místech a předepsané hloubce, ale v žádném případě by 



 7 

nemělo dojít k podkopání základové spáry, tzn. rozdíl mezi úrovní základové spáry a dnem výkopu  neměl být 
menší než 0.2 m. Vytěžená zemina bude deponována na určené místo na stávajícím pozemku stavby a opět 
použita při opětovném zasypání výkopu. Přebytečná zemina bude odvážena na skládku zemin. Bude provedeno 
očištění a vyrovnání stávajícího povrchu suterénního zdiva. Dojde k odstranění stávajícího betonového 
anglického dvorku a revizní šachty na jižní straně objektu. Současné betonové anglické dvorky budou nahrazeny 
novými anglickými dvorky a jílovitým násypem viz. PD. 
Z cca 80% budou vystavěny anglické dvorky a zbylou část stavby budou tvořit násypy jílovité zeminy, která 
bude hutněná. Po kontrole zakrývaných konstrukcí bude přikročeno k zasypání výkopů vytěženým materiálem, 
jednotlivé vrstvy budou hutněné vždy max. po 300 mm výšky.  
 V místě stavby dojde k opravení 2 stávajících svodů. 
Projektová dokumentace řeší především odvlhčení a hydroizolaci spodní stavby objektu Městské knihovny.  
 

b) konstrukční a materiálové řešení 
Po vyhloubení jámy se udělá pískový podsyp tloušťky 100 mm. Na něj se nanese betonová 

mazanina, která bude tvořit dno anglického dvorku. Zde se mazanina vyspáduje pro odtok vody do 
odvodňovacího potrubí. Stěnu anglického dvorku budou tvořit bednící dílce, které budou vybetonované a 
vyztužené ocelovou výztuží, která bude spojena s výztuží betonové mazaniny. Ochrannou mříž bude tvořit 
pororošt, který bude ukotven na válcovaných L profilech.  

Na severní straně objektu budou vytvořeny dvouúrovňové anglické dvorky. V 1. úrovni bude jejich 
šířka stejná jako u zbylých anglických dvorků na východní a jižnístraně. Ve 2. Úrovni bude jejich šířka cca o 
½ menší. V obou úrovních jsou anglické dvorky vyztuženy opěrnými zdmi po 1,5m. Ty zajišťují tlačené 
straně , která je namáhána vysokým tlakem zeminy oporu proti proboření. Jednotlivé výztuže betonových 
dílců budou společně s železobetonovými dny provázány. Výztuž zde plní funkci jako ztužující prvek, který 
také chrání stěny anglických dvorků před probořením a zároveň zajišťuje tuhost a pevnost konstrukce. Na 
severní straně budou jednotlivé anglické dvorky odstupňovány z důvodu svahovitého terénu. Jednotlivé 
úrovně anglických dvorků budou propojeny větracími průduchy, které zajistí pravidelnou cirkulaci vzduchu. 
Cirkulace vzduchu společně s anglickými dvorky vytvoří hydroizolaci, která bude pravidelně odvádět vlhkost 
ze suterénního zdiva. 

Stavební konstrukce jsou navrženy tak, aby po dobu předpokládané životnosti stavby vyhověly 
požadovanému účelu a odolaly škodlivému působení prostředí.  

Konstrukční a materiálové řešení je zvoleno s ohledem na objekt podléhající památkové ochraně. 
Navrhovaná řešení jsou v souladu s řešeními odborné literatury:  

SPODNÍ STAVBY HISTORICKÝCH BUDOV 
Ing. Zdeněk Štefek, Ing. Pavel Zejda, Ph.D., doc. Ing. Václav kupiplík, CSc 
Grada Publishing a.s., 2016 
ISBN 978-80-247-4846-7 

 
c) mechanická odolnost a stabilita 

 Pro stavbu jsou navrženy certifikované materiály. Jejich návrh je v souladu s podmínkami a předpisy, 
stanovenými jednotlivými výrobci stavebních materiálů. Ze statického hlediska odpovídají požadavkům na 
výstavbu. V průběhu výstavby, když budou dodrženy všechny technologické postupy a konstrukce bude 
provedena dle statického výpočtu, by stavba neměla mít za následek: 

a) zřícení stavby nebo její části     
b) větší stupeň nepřípustného přetvoření 
c) poškození jiných částí stavby nebo technických zařízení a nebo instalovaného vybavení 

          v důsledku většího přetvoření nosné konstrukce 
d) poškození v případě, kdy je rozsah neúměrný původní příčině 

 
    B.2.7 Základní charakteristika technických a technologických zařízení 

a) technické řešení 
 Neřeší se. 

 
 

b) výčet technických a technologických zařízení   
 Stávající a beze změny. 
  
    B.2.8 Požárně bezpečnostní řešení 
             Neřeší se  v této PD. 
 
    B.2.9 Úspora energie a tepelná ochrana 

Neřeší se je stávající. 
 



 8 

    B.2.10 Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální prostředí - zásady řešení 
parametrů stavby - větrání, vytápění, osvětlení, zásobování vodou, odpadů apod., a dále zásady řešení 
vlivu stavby na okolí - vibrace, hluk, prašnost apod. 
      V rámci stavby nedochází k navržení žádných technologických zařízení, která by měla negativní vliv na 
lidské zdraví či životní prostředí.  

Stavba je navržena takovým způsobem, aby po provedení neohrožovala život, zdraví a zdravé životní 
podmínky jejich uživatelů ani uživatelů okolních staveb a aby neohrožovala životní prostředí nad limity 
obsažené ve zvláštních předpisech. 

Navržené materiály a technologie jsou v souladu s Vyhláškou 268/2009 Sb., část třetí, §8, odst. 1c). 
 
    B.2.11 Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí 

a) ochrana před pronikáním radonu do podloží 
           Vzhledem k charakteru stavby se neřeší, stavba není určena k trvalému pobytu osob, jedná se o 
nárazový provoz, stavba nebude sloužit k bydlení. 

 
b) ochrana před bludnými proudy 

          Neřeší se. 
c) ochrana před technickou seizmicitou 

          Neřeší se. 
d) ochrana před hlukem 

          Neřeší se. 
e) protipovodňová opatření 

           Neřeší se. 
f) ostatní účinky (vliv poddolování, výskyt metanu apod.)  
  Neřeší se. 
B.3 Připojení na technickou infrastrukturu 

a) napojovací místa technické infrastruktury 
 Dotčený pozemek p.č. 859/1 je přístupný přes chodník z parcely p.č. 1222 (vlastník: Město Mariánské 
Lázně, Ruská 155/3, 35301 Mariánské Lázně) a po panelové cestě z p.č. 41(vlastník: Česká Republika, Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo  nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2) na dopravní 
infrastrukturu. Panelová cesta, která je nevyužívaná a nachází se na pozemcích 859/1 a 41, k.ú. Mariánské 
Lázně. Tato cesta bude využita pro příjezd lehké mechanizace. Z této příjezdové cesty bude také umožněn 
přístup na dotčený pozemek s.t.p.č. 362. V případě, že se stavbou chodník poruší, bude muset firma uvést tento 
chodník popořádku na své náklady. Stavba je napojena na síť elektrické energie přípojkou elektro NN. 
Zásobování vodou je řešeno z vodovodního řadu společnosti Chevak a.s., odvod splaškových vod zůstává 
stávající. Objekt je dále napojen na parovod společnosti Veolia. 
 
b) připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky 
             Připojovací rozměry, výkonové kapacity a délky jsou patrny z výkresové části PD. 
 
      B.4 Dopravní řešení 

a) popis dopravního řešení včetně bezbariérových opatření pro přístupnost a užívání stavby osobami 
se sníženou schopností pohybu nebo orientace 

            Je stávající, není řešeno touto PD. 
 

b) napojení území na stávající dopravní infrastrukturu 
 napojovací místa technické infrastruktury 

 Dotčený pozemek p.č. 859/1 je přístupný přes chodník z parcely p.č. 1222 a po panelové cestě z p.č. 41 
na dopravní infrastrukturu. 
 

c) doprava v klidu 
            Stávající a beze změny. 
 

d) pěší a cyklistické stezky 
            Neřeší se. 
            

 B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 
a) terénní úpravy 

            Vzhledem k charakteru této PD není třeba řešit. 
      

b) použité vegetační prvky 
             Neřeší se. 



 9 

 
c) biotechnické opatření 

            Neřeší se. 
 
      B.6 Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 

a) vliv na životní prostředí – ovzduší, hluk, voda, odpady a půda 
Stavbou nebudou zhoršeny hygienické podmínky, ani podmínky pro ochranu zdraví a nebude mít vliv na 

zhoršení životního prostředí. Při užívání dokončené stavby, ani při její výstavbě, by neměla být překročena 
hladina hluku nad obvyklou mez. Nenavrhují se žádná opatření k ochraně proti hluku, protože se předpokládá, že 
standardním užíváním stavby nebude docházet k navýšení hluku oproti stávajícímu stavu. Veškeré odpady 
vzniklé během stavby budou dle smluvních vztahů odváženy na regulovanou skládku. 
 

b) vliv na přírodu a krajinu - ochrana dřevin, ochrana památných stromů, ochrana rostlin a živočichů, 
zachování ekologických funkcí a vazeb v krajině apod. 

            Není třeba řešit. Vzácné a chráněné dřeviny, rostliny a živočichové se v dotčeném území nenachází. 
 

c) vliv na soustavu chráněných území Natura 2000 
            Neřeší se, stavba nebude mít negativní vliv na soustavu chráněných území Natura 2000. 
 

d) způsob zohlednění podmínek závazného stanoviska posouzení vlivu záměru na životní prostředí, je-
li podkladem 

            Neřeší se. 
     

 
e) v případě záměrů spadajících do režimu zákona o integrované prevenci základní parametry 
způsobu naplnění závěrů o nejlepších dostupných technikách nebo integrované povolení, bylo-li 
vydáno 

 Neřeší se. 
 

f) navrhovaná ochranná a bezpečnostní pásma, rozsah omezení a podmínky ochrany podle jiných 
           právních předpisů 

            Neřeší se. 
 
      B.7 Ochrana obyvatelstva 
              Neřeší se. 
 
     B.8 Zásady organizace výstavby 

a) potřeby a spotřeby rozhodujících medií a hmot, jejich zajištění 
           Stavba bude prováděna na vlastních pozemcích. Veškeré stavební materiály budou složeny na 
dočasných skládkách materiálu na vlastním pozemku. Pro potřeby stavby bude osazeno mobilní WC.  
 

b) odvodnění staveniště 
            Staveniště bude v případě intenzivního deště odvodněno ponornými čerpadly do dešťové kanalizace. 
 

c) napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu 
 napojovací místa technické infrastruktury 

 Dotčený pozemek p.č. 859/1 je přístupný přes chodník z parcely p.č. 1222 a po panelové cestě z p.č. 41 
na dopravní infrastrukturu. 
 

d) vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky 
             Provádění stavebních úprav nebude mít negativní vliv na okolní stavby a pozemky. 
 

e) ochrana okolí staveniště a požadavky na související asanace, demolice, kácení dřevin 
            Nenavrhuje se. 
 

f) maximální dočasné a trvalé zábory pro staveniště 
           V rámci stavebních prací není třeba řešit zábory staveniště. 
 

g) požadavky na bezbariérové obchozí trasy 
 Neřeší se. 
 
h) maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, jejich likvidace 



 10 

Stavební práce budou probíhat tak, aby produkované množství odpadů a emisí bylo v co nejmenší míře. 
Veškeré odpady vzniklé během stavby budou odváženy a tříděny do sběrných surovin a zbylé netříditelné 
odpady  budou dle smluvního vztahu odváženy na regulovanou skládku. 

 
i) bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin 

Veškeré zemní a výkopové práce budou probíhat v rozsahu nezbytně nutném dle potřeby stavby. 
Veškerá vytěžená zemina bude ponechána na staveništi pro opětovné násypy a terénní úpravy. Vytěžená zemina 
bude použita pro zpětné nasypání do provedených výkopů. Případné deponie vytěžené zeminy budou 
realizovány na vlastních pozemcích. 

 
j) ochrana životního prostředí při výstavbě 

Provádění stavby nebude mít v daném místě vliv na životní prostředí, protože se jedná o relativně 
jednoduchou stavbu a vlivem správné koordinace stavebních prací bude doba výstavby omezena na minimum. 

Příjezdová komunikace bude udržována v čistém stavu. Případné závady prokazatelně vzniklé stavební 
činností budou neprodleně dodavatelem stavby odstraňovány. Na stavbě nebudou použity stavební technologie 
produkující jedovaté, ani jinak nebezpečné odpady. Odpad vzniklý při stavebních pracích nebude spalován na 
staveništi, ale bude ukládán do rozměrově vhodných kontejnerů, popř. bude ihned nakládán a odvážen k využití 
nebo odstranění. Recyklovatelný odpad bude průběžně tříděn a odvážen k dalšímu zpracování do sběrných 
surovin. 

 Stavební práce a pracovní doba budou organizovány tak, aby co možná nejméně narušovaly klid v dané 
lokalitě. Ve dnech pracovního volna bude negativní vliv stavebních prací omezen na minimum. 
 

k) zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
Při provádění stavebních prací budou dodrženy veškeré zásady bezpečnosti a ochrany zdraví. Vzhledem 

k rozsahu stavebních prací není potřeba koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
 

l) úpravy pro bezbariérové užívání výstavbou dotčených staveb 
Nenavrhují se. 

 
m) zásady pro dopravní inženýrská opatření 

Neřeší se.  
 

n) stanovení speciálních podmínek pro provádění stavby - provádění stavby za provozu, opatření proti 
účinkům vnějšího prostředí při výstavbě apod. 

   Nejsou stanoveny žádné speciální podmínky pro provádění stavby. 
 Nesmí dojít k podkopání základové spáry!!! 
 Na stavbě musí být trvale přítomen stavební dozor, který bude sledovat polohu základové spáry, aby 
 nedošlo k jejímu podkopání. 

 
o) postup výstavby, rozhodující dílčí termíny 

              Jedná se o relativně jednoduchou stavbu. Nebude řešená v etapách. 
 
B.9 Celkové vodohospodářské řešení 

Dešťové vody ze střechy objektu budou svedeny přes stávající odtokové žlaby do stávajících bodových 
vpustí na dešťovou vodu, které budou napojeny potrubím do kanalizační sítě spol. Chevak a.s. Vpusti se 
nachází po obvodě opravované části 2 ks a tyto budou opraveny. 

 
 
 

V Mariánských Lázních                               Vypracoval: Martin Pavlišta 
8/2018 



218.1

219.1

912/24

st. 1380

1017/21

1221/1

2328

892/51

2311

883/4

st. 303/3

st. 1393

2351

2352

2358

st. 1407

st. 245/7

st. 227/4

1017/20

st. 1370

1017/19

1017/181017/16

1017/17

st. 1399

st. 251/2

st. 1281

866/3

st. 309/4

st. 437/2

1234/49

950/10

1240/1

879

953/21

st. 1011

st. 257/1

st. 885

892/37

959/3

st. 523

1162/2

st. 345

st. 471

142/99

1234/16

951/2

159/7

st. 161/2

950/3

st. 441

st. 474/6

st. 506

st. 1075

st. 222/2

997/26

st. 249/3

st. 975

142/125

141/48

880/8

142/33

st. 919

2284

892/49

st. 286

st. 185

911/10

st. 162

st. 499

951/6

st. 255/2

992/44

1234/21

911/47

st. 1227

963/10

st. 926

141/5

st. 834

963/11

872

141/30

st. 1097

880/95

st. 817

st. 1174/1

st. 305/4

st. 1191/2

st. 842

st. 730

892/34

st. 455/6

997/32

st. 455/2

st. 820

st. 166/6

909

st. 1052

st. 297

st. 320

st. 815

1167/10

912/22

st. 481

st. 1124

145/11

st. 220/2

st. 839

st. 1314

892/40

st. 245/2

1232/4

1234/34

142/91

142/123

st. 844

st. 1300

st. 239/1

892/14

st. 778

1227/4

st. 1292

1234/51

993/34

50/7

142/92

st. 90/2

966/12

st. 923

st. 960

892/39

st. 336/1

1203

st. 308/5

1234/52

st. 102/1

143/42

st. 1232

950/1

141/9

st. 90/1

st. 480

992/37

892/50

1165/13

41

st. 445

950/7

st. 219/3

1220/2

878/2

1167/7

st. 220/1

st. 160/8

993/42

st. 458

848/8

st. 733

st. 682

1234/8

st. 223/3

st. 158/2

848/9

st. 1101

st. 1095

st. 250/1

st. 689

st. 1229

st. 1313

859/1

st. 474/3

950/6

st. 920

st. 229

st. 1084

st. 1074

st. 1012

st. 236/2

1167/1

st. 826

st. 852

st. 292/5

st. 455/8

143/40

880/13

141/28

880/68

st. 426

1000/15

st. 89/8

965/11

141/22

st. 1028

st. 490

959/2

st. 680/1

997/28

880/24

st. 1018

st. 856

997/38

2235

880/12

141/43

1234/32

891/1

st. 691/3

992/40

st. 533/7

st. 530

1225

st. 380

st. 1109

st. 89/2

st. 872

2295

st. 884

880/86

st. 1031

892/19

st. 214

st. 638
892/6

142/36

st. 851

st. 831

st. 92

1220/1

997/29

142/61

993/43
st. 675

48/1

st. 500

841/1

st. 1282

st. 473

st. 427

142/114

143/41

159/13

903/1

899/5

142/71

st. 680/5

st. 308/6

878/3

st. 782

880/79

st. 680/3

st. 989

st. 764/3

st. 374/1

2128

141/31

1156

st. 237/2

st. 897

st. 550

848/6

142/24

912/1

143/31

912/17

st. 819

st. 548

st. 864

st. 1090

st. 293/16

st. 913

950/5

st. 1017

st. 306

1165/3

1234/3

141/27

962/4

892/47

1017/6

2257

st. 308/4

st. 451/3

st. 707

st. 233/2

st. 159/2

st. 900

1160/1

st. 830

st. 1046

1234/15

861/2

st. 498

2130

141/44

st. 85

880/77

st. 918

911/62

st. 893

962/9

1000/1

st. 1336

st. 486/4

st. 995

1405/1

1260/11

st. 463

st. 96

2260

st. 256

st. 1064

1234/25

992/33

2246

1234/23

st. 861

st. 1000

st. 1110

953/10

st. 187/1

953/22

2129

st. 891

st. 1065

912/15

st. 219/4

st. 245/4

st. 257/4

st. 808

st. 249/6

st. 857

st. 452/1

992/34

st. 780

950/4

st. 669

st. 249/7

141/50

142/44

2290

997/25

142/124

st. 333/13

st. 513

st. 289/2

st. 1117

st. 406

142/119

st. 293/22

892/23

st. 335

143/24

st. 883

142/107

st. 382/1

1227/1

st. 786

st. 301

st. 244/1

880/97

st. 223/1

st. 394

908/1

st. 322

st. 924

st. 78/1

st. 899

st. 765

892/3

989/12

st. 450

992/39

1017/15

st. 451/5

142/108

st. 793

st. 83/2

st. 1366

st. 91

st. 468

st. 1354

st. 238/1

880/100

997/3

st. 235

st. 1029

1165/4

st. 794

145/9

st. 93/1

1206

141/12

st. 1185

963/17

st. 672

992/43

891/3

34/4

st. 866

st. 232/1

997/34

141/54

180/1

st. 825

st. 806

963/3

912/23

st. 691/5

st. 293/17

1224

st. 216/3

st. 1013

st. 89/3

st. 312/2

892/46

142/106

st. 293/21

st. 553

1165/11

997/37

965/1

st. 692/4

st. 906

st. 518/2

142/115

st. 882

st. 1320

st. 843

1234/38

st. 160/3

st. 1204

864/2

911/55

142/141

880/69

st. 349/10

892/28

st. 536

911/27

1234/5

st. 232/2

st. 1066

st. 176

st. 455/5

st. 464

st. 828

st. 796

st. 1116

878/9

st. 243

966/6

st. 416

st. 391

869/2

965/19

st. 241/1

st. 487

911/65

880/81

911/56

st. 224/1

st. 1306

st. 1068

st. 293/15

st. 838

st. 431

st. 102/2

965/18

st. 231/4

892/24

963/15

143/34

st. 233/1

st. 371/3

1234/50

st. 349/2

142/75

st. 390/1

st. 812

st. 1119

143/23

880/84

1166/2

st. 533/2

912/19

878/8

1234/54

st. 691/2

st. 1098

159/8

992/1

st. 827

2152

st. 837

966/10

st. 1164

st. 809

st. 263/1

950/8

992/38

892/17

st. 260/2

st. 823

892/22

892/1

966/11

st. 226

st. 374/3

1234/14

st. 1079

st. 248/2

st. 231/9

st. 914

912/16

st. 520

st. 215

64/2

st. 244/3

st. 455/1

st. 249/2

1234/20

997/40

841/2

st. 372/1

2267

66/5

st. 848

2243

176/2

st. 1108

997/5

880/82

st. 641/1

866/1

1240/2

st. 100/3

st. 840

953/20

141/52

992/36

st. 83/4

st. 99/5

1161

1167/5

st. 1155

997/4

899/7

st. 1073

899/2

64/7

1234/27

st. 99/2

178

st. 186

st. 249/4

1234/29

st. 909

50/9

st. 681

953/16

st. 227/1

st. 1080

st. 871

880/98

st. 915

st. 671

869/1

911/31

st. 1070

st. 166/4

st. 908

908/2

st. 574

2270

962/6

st. 293/14

st. 370

912/14

997/19

st. 161/1

st. 824

st. 693/2

142/89

1234/12

966/14

st. 519

159/20

st. 247/6

st. 293/12

st. 166/2

890/1

963/13

st. 339/2

48/2

st. 922

st. 333/2

st. 378

st. 309/3

997/1

st. 803

st. 887

st. 225/5

1017/10

st. 994/2

st. 349/1

887/2

993/41

880/92

st. 921

158/5

2216

883/3

142/120

st. 169/2

st. 692/5

st. 455/7

st. 446

st. 312/1

61/1

st. 1033

st. 774

141/46

st. 476

st. 216/1

st. 404/1

st. 479

st. 472

143/11

st. 252/2

849/2

st. 537

820/1

2263

1234/10

st. 324

880/78

142/117

1234/26

st. 1015

49/7

st. 1083

st. 1121

st. 195

1234/24

880/2

st. 293/9

1165/14

st. 333/1

st. 344/1

st. 1258

1159

st. 691/4

st. 798

st. 1319

992/42

892/38

992/41

st. 539

141/17

1165/2

880/87

1017/14

860/1

1167/6

st. 1051

892/26

884/4

st. 469

50/4

48/3

159/18

997/27

st. 691/7

st. 670

142/52

848/1

st. 257/3

880/85

st. 250/5

st. 847

962/15

st. 1082

912/4

st. 230

187/4

911/1

st. 680/7

880/9

st. 1280

st. 1085

142/139

143/33

st. 1106

st. 863

st. 321

st. 901

st. 895

st. 488

159/17

2239

880/88

902/12

st. 253/3

1234/22

st. 1105

st. 323

st. 1016

143/26

st. 99/6

50/5

892/25

953/17

st. 514

st. 912

st. 1175

st. 1261

142/97

st. 349/9

st. 977

963/9

1166/3

51/1

143/8

963/14

st. 521

st. 212

st. 382/2

997/39

st. 244/2

st. 305/5

st. 250/2

953/8

1000/25

899/4

st. 160/7

50/2

143/22

st. 436

st. 246/4

989/10

880/96

st. 1317

958/1

141/20

st. 451/2

887/1

st. 222/5

880/7

st. 833

st. 239/2

st. 246/5

st. 187/3

st. 390/7

st. 97/2

880/89

st. 379/3

st. 157/2

st. 867

st. 785

st. 470

1234/9

st. 231/10

st. 164

st. 373

953/3

st. 783

st. 308/3

1166/1

880/80

st. 474/2

848/5

1163/2
st. 482

st. 1071

st. 254/2

st. 325

141/1

st. 483

911/21

965/24

st. 1293

st. 507

957/2

902/13

892/13

34/3

st. 792

st. 255/4

1167/11

st. 99/1

st. 159/1

st. 160/5

912/21

st. 293/10

st. 418

st. 1316

st. 509

st. 795

st. 166/5

st. 1207

1234/35

st. 764/6

st. 1151/2

142/51

st. 990/2

st. 221

st. 165

2127

st. 860

1234/13

st. 722

st. 1086

141/3

892/20

st. 804

158/6

st. 1092

st. 858

st. 690

st. 764/1

878/7

st. 533/5

1229

1260/10

892/31

st. 166/3

st. 390/2

st. 850

st. 422

1165/12

st. 1026

st. 261

911/59

st. 886

892/44

892/27

st. 225/1

997/8

2131/4

st. 680/4

1201/2

st. 889

st. 254/1

965/13

st. 403

st. 1062

142/138

st. 841

st. 421

997/33

880/91

st. 1094

962/8

st. 452/3

1227/3

st. 292/4

841/4

820/4

887/4

st. 905

st. 349/3

159/14

st. 1009

141/2

st. 242

st. 475

2288

st. 737

st. 1107

2302

911/12

st. 236/1

st. 799

st. 640/2

st. 896

st. 349/6

143/25

st. 693/1

st. 491

st. 1200

st. 231/11

1234/17

st. 1115

142/116

st. 1291/1

st. 932

1167/4

st. 79

st. 1014

st. 688

st. 293/25

st. 508

st. 364

st. 390/9

142/137

st. 187/4

st. 829

959/1

st. 84/1

159/6

st. 832

st. 89/1

st. 768

1234/31

177

848/7

st. 303/2

950/2

st. 1318

34/2

st. 764/8

st. 381

st. 237/1

880/76

st. 82/2

st. 687

st. 873

2276

st. 925

141/6

st. 1091

159/15

141/45

1017/13

st. 862

st. 740

st. 1113

st. 451/4

st. 251/4

st. 1061

966/1

880/1

st. 1048

st. 845

st. 218/1

141/13

st. 1007

st. 365/2

1167/8

st. 1025

997/36

1234/28

142/1

st. 691/8

1235

st. 1298

1261/1

st. 157/1

st. 801

st. 293/13

1165/7

st. 543

st. 351

st. 366

848/3

965/25

880/71

st. 1125

st. 776

st. 735

1227/2

866/4

892/36

st. 451/1

2262

st. 246/1

1223

142/118

st. 1297

142/76

2132

1231

st. 359

59

st. 259/1

st. 868

st. 814

st. 95/1

st. 478

st. 263/2

st. 533/6

141/40

49/1

141/49

st. 240

st. 329

993/40

st. 855

st. 474/1

176/3

42

1234/19

159/19

892/42

st. 673

st. 217

826

997/16

st. 438

142/122

1234/2

892/10

st. 1172

1232/3

892/35

997/30

st. 339/1

st. 158/3

st. 990/1

963/16

st. 1093

st. 1001

st. 245/1

st. 1089

880/83

st. 533/1

142/140

st. 437/1

1167/9

st. 298/2

1234/33

912/6

st. 800

1234/4

st. 706

st. 222/1

st. 305/3

39/2

st. 255/5

1165/9

st. 736

2247

142/78

st. 334

880/90

st. 876

1234/39

st. 255/1

912/18

950/9

st. 1081

st. 231/8

st. 1166

st. 1295

1158

st. 835

st. 875

892/48

st. 1087

st. 1042

142/79

st. 999

st. 584

848/2

1167/2

st. 231/2

1234/53

182/7

849/3

st. 892

st. 1111

st. 641/2

st. 247/5

849/1

st. 194

st. 802

st. 241/2

st. 246/3

st. 89/15

st. 764/5

st. 474/4

st. 453

st. 1008

st. 259/3

st. 533/3

881

st. 289/1

902/2

958/6

st. 516

st. 333/10

880/99

st. 1006

1232/5

st. 1010

141/41

st. 401

st. 349/8

st. 846

st. 367

912/12

st. 225/4

st. 299

st. 455/4

1222

st. 251/3

st. 708

953/18

145/8

33/1

959/4

st. 255/3

st. 83/1

st. 89/7

886

854

861/1

141/35

st. 821

1234/40

141/15

st. 486/5

1234/30

st. 257/2

st. 1099

953/5

st. 430/2

954/2

912/2

50/13

st. 917

st. 249/8

st. 1063

st. 303/1

st. 853

892/4

892/21

st. 639

st. 927

st. 732

st. 390/5

st. 369

st. 400/1

912/5

1261/2

st. 361

st. 888

951/5

st. 764/7

st. 1112

840/1

159/5

877/1

st. 810

st. 77/2

142/136

880/70

st. 903

142/113

st. 412/1

911/50

142/90

997/31

st. 964

st. 1191/1

st. 336/2

953/6

st. 816

st. 502/1

st. 1069

st. 371/4

st. 455/9

145/16

953/7

st. 430/1

912/7

st. 904

953/1

993/27

st. 1096

st. 1309

st. 811

997/15

st. 1151/1

st. 1312

st. 251/1

st. 752

st. 413

st. 225/3

st. 931

st. 781

st. 82/1

st. 805

st. 869

962/16

2133

142/35

869/3

50/3

st. 1078

st. 764/2

st. 343

st. 308/1

158/4

st. 1122

st. 1228

2139/2

892/16

st. 228

145/7

st. 1072

2131/5

1165/5

st. 1076

st. 187/2

2256

st. 1315

st. 1123

st. 308/2

2285

993/33

50/6

997/14

st. 674

997/35

st. 505

141/16

st. 981

st. 246/7

st. 379/4

st. 859

141/29

st. 1236

st. 874

st. 390/6

992/32

st. 880

883/2

st. 854

st. 216/2

50/14

st. 533/4

st. 219/1

993/31

st. 691/6

st. 813

st. 249/5

st. 344/2

880/94

st. 409

st. 77/1

st. 691/1

st. 349/5
st. 360

st. 849

142/121

st. 1077

st. 260/1

141/11

2343

2344

2345

2347

2364

2365

47/3

47/4

st. 1263
887/5

st. 764/4

st. 293/8

141/21

st. 911

18/6

st. 219/5

st. 372/2

965/21

st. 293/1

st. 807

141/53

1234/1

st. 877

st. 390/8

141/19

st. 686

953/2

st. 1350

1234/7

st. 984

st. 415

st. 822

st. 640/1

965/15

st. 1004

st. 486/1

st. 898

st. 1067

st. 390/3

st. 994/1

st. 160/1

st. 1114

st. 259/2

st. 94

st. 881

st. 87

st. 362

st. 248/1

2301

992/35

st. 371/5

st. 231/3

st. 293/11

1228

st. 966

st. 78/2

2303

st. 818

st. 374/2

892/29

st. 517

st. 249/1

143/39

880/11

st. 1088

st. 346

158/7

st. 101

st. 1187

st. 296/2

st. 246/2

st. 88

st. 907

159/16

953/19

142/80

st. 100/4

st. 1165

158/1 st. 349/7

st. 405

st. 680/6

989/11

st. 518/1

st. 314/2

st. 245/5

st. 1041

st. 302

st. 878

st. 1118

st. 293/6

892/30

962/3

902/1

st. 238/2

st. 223/2

st. 1120

st. 86

142/27

st. 103

1165/10

st. 890

911/30

st. 910

159/4

st. 1260

st. 231/1

892/33

953/11

st. 865

st. 157/3

830/1

st. 902

st. 168

141/42

st. 263/3

1165/8

880/101

st. 916

953/14

st. 870

st. 692/3

st. 368

st. 1005

2258

962/7

997/24

st. 502/2

st. 894

st. 248/3

st. 293/23

st. 680/2

901/2

st. 160/2

st. 467

st. 167

848/4

st. 1299

141/18

892/43

st. 879

st. 1100
st. 836

1234/6

st. 349/4

st. 542

st. 314/1

st. 300

950/11

1220/3

953/23

1000/23

966/13

2269/2
2269/1

840/2

49/8

st. 247/7

2368

880/110

2331

2334

2337

2338

2339

2340
2341

2312

st. 355/1
st. 355/2

st. 1404

2369

966/15

966/16

2342

2371

st. 293/30

st. 1419

965/26

965/27965/28
965/29

965/30
965/31

965/32

965/33

2370

1154/2

st. 224/4

141/57

950/12

st. 1417

st. 1420

st. 1416

2373

2372

st. 1424

912/24

1380

10
17

/2
1

1221/1

2328

892/51

2311

883/4

303/3

1393

2351

2352

2358

1407

24
5/7

227/4

1017/20

1370

1017/19

1017/18
1017/16

1017/17

1399

251/2

1281

866/3

309/4

437/2

1234/49

950/10

1240/1

879

953/21

10
11

257/1

88
5

892/37

959/3

523

1162/2

345

471

142/99

1234/16

951/2

159/7

161/2

950/3

441

474/6

506

10
75

222/2

997/26

249/3

975

142/125

141/48

880/8

142/33

91
9

2284

892/49

286

185

911/10

162

499

951/6

255/2

992/44

1234/21

911 /47

1227

963/10

92
6

141/5

83
4

963/11

872

141/30

10
97

88
0/

9 5

81
7

1174/1

305/4

1191/2

84
2

730

892/34

455/6

997/32

455/2

82
0

166/6

909

1052

297

320

81
5

1167/10

912/22

481

11
24

145/11

220/2

83
9

13
14

892/40

245/2

1232/4

1234/34

142/91

142/123

84
4

1300

239/1

892/14

778

1227/4

1292

1234/51

99
3/

34

50/7

142/92

90/2

966/12

92
3

960

892/39

336/1

1203

308/5

1234/52

102/1

143/42

1232

950/1

141/9

90/1

480

992/37

892/50

1165/13

41

445

950/7

219/3

12
20

/2

878/2

1167/7

220/1

160/8

993/42

458

848/8

733

682

1234/8

223/3

158/2

848/9

1101

10
95

250/1

689

1229

13
13

859/1

474/3

950/6

92
0

229

10
84

10
74

10
12

23
6/

2

1167/1

82
6

85
2

292/5

455/8

143/40

880/13

141/28

8 80
/6 8

426

1000/15

89/8

965/11

141/22

1028

490

959/2

680/1

99
7 /

28

880/24

1018

85
6

99
7/

38

2235

880/12

141/43

1234/32

891/1

69
1/

3

992/40

533/7

530

1225

380

11
09

89/2

87
2

2295

88
4

880/86

1031

892/19

214

638
892/6

142/36

85
1

83
1

92

1220/1

997/29

993/43

675

48/1

500

841/1

1282

473

427

14
2/

11
4

143/41

159/13

903/1

899/5

142/71

680/5

308/6

878/3

782

880/79

680/3

989

76
4/

3

374/1

2128

141/31

1156

237/2

89
7

550

848/6

142/24

912/1

143/31

912/17

81
9

548

86
4

10
90

293/16

91
3

950 /5

1017

306

11
65

/3

1234/3

141/27

962/4

892/47

1017/6

2257

308/4

451/3

707

23
3/

2

159/2

90
0

1160
/1

83
0

1046

1234/15

861/2

498

1389/2

2130

141/44

85

880/77

91
8

911/62

89
3

962/9

1000/1

1 33 6

486/4

995

1405/1

1260/11

463

96

2260

256

1064

12
34

/2
5

992/33

2246

1234/23

86
1

10
00

11
10

953
/10

187/1

953/22

2129

89
1

1065

912/15

219/4

245/4

257/4

80
8

967/8

249/6

85
7

452/1

992/34

780

950/4

669

249/7

141/50

142/44

2290

997/25

142/124

333/13

513

289/2

11
17

406

142/119

293/22

892/23

335

143/24

88
3

142/107

382/1

12
27

/1

786

301

244/1

880/97

223/1

394

908/1

322

92
4

78/1

89
9

765

892/3

989/12

450

992/39

1017/15

451/5

142/108

793

83/2

1366

91

468

1354

238/1

880/100

997/3

235

1029

11
65

/4

794

93/1

1206

141/12

1185

963/17

672

992/43

891/3

34/4

86
6

232/1

997/34

141/54

180/1

82
5

80
6

963/3

912/23

69
1 /

5

293/17

1224

216/3

10
13

89/3

312/2

892/46

142/106

29
3/

2
1

553

11
6 5

/1
1

99
7/

37

965/1

692/4

90
6

518/2

14
2/

11
5

88
2

1320

84
3

12
34

/3
8

160/3

1204

864/2

911/55

142/141

88
0 /6 9

349/10

892/28

536

911/27

1234/5

232/2

1066

176

455/5

464

82
8

796

11
16

87 8/9

243

966/6

416

391

869/2

965/19

241/1

487

911/65

8 80
/8 1

911/56

224/1

1306

1068

293/15

83
8

431

102/2

965/18

231/4

892/24

963/15

143/34

233/1

371/3

1234/50

34
9/

2

142/75

390/1

81
2

11
19

143/23

880/84

1166/2

533/2

912/19

87
8/8

12
34

/5
4

69
1/

2

10
98

159/8

992/1

82
7

2152

83
7

966/10

1164

80
9

263/1

950/8

992/38

892/17

260/2

82
3

892/22

89
2/

1

966/11

226

374/3

1234/14

10
79

248/2

231/9

91
4

912/16

520

215

64/2

244 /3

455/1

249/2

1234/20

99
7/

40

841/2

372/1

2267

66/5

84
8

2243

176/2

11
08

997/5

880/82

64 1/1

866/1

1240/2

100/3

84
0

953/20

141/52

992/36

83/4

99/5

1161

1167/5

1155

997/4

899/7

10
73

899/2

64/7

1234/27

99/2

178

186

249/4

12
34

/2
9

90
9

50/9

68
1

95
3/

1
6

227/1

10
80

87
1

880/98

91
5

671

869/1

911/31

10
70

166/4

90
8

908/2

574

2270

96
2

/ 6

293/14

370

912/14

997/19

161/1

82
4

693/2

142/89

1234/12

966/14

519

159/20

247/6

293/12

166/2

890/1

963/13

339/2

48/2

922

333/2

378

309/3

997/1

80
3

88
7

225/5

1017/10

994/2

349/1

887/2

993/41

880/92

92
1

158/5

2216

883/3

14
2/1

20

169/2

692/5

455/7

446

312/1

61/1

10
33

774

141/46

476

216/1

404/1

479

472

143/11

252/2

84 9/2

537

820/1

2263

12
34

/1
0

324

880/78

142/117

1234/26

1015

49/7

10
83

11
21

195

1234/24

880/2

293/9

1165/14

333/1

344/1

1258

11
59

6 9
1 /

4

798

1 31 9

992/42

892/38

992/41

539

141/17

1165/2

880/87

1017/14

860/1

1167/6

1051

892/26

884/4

469

50/4

48/3

159/18

997/27

6 9
1 /

7

670

142/52

848/1

257/3

880/85

250/5

84
7

962/15

10
82

912/4

230

187/4

911/1

680/7

880/9

1280

10
85

142/139

143/33

11
06

86
3

321

90
1

89
5

488

159/17

2239

880/88

902/12

253/3

1234/22

11
05

323

1016

143/26

99/6

50/5

892/25

953/17

514

91
2

1175

1261

142/97

349/9

977

963/9

1166/3

51/1

143/8

963/14

521

212

382/2

997/39

24
4/

2

305/5

2 5
0 /

2

953/8

1000/25

899/4

160/7

50/2

143/22

436

246/4

989/10

880/96

1 3
17

958/1

141/20

451/2

887/1

222/5

880/7

83
3

239/2

246/5

187/3

39
0/

7

97/2

880/89

379/3

157/2

86
7

785

470

1234/9

231/10

164

373

953/3

783

308/3

1166/1

880/80

47
4/

2

848/5

1163/2
482

10
71

254/2

325

141/1

483

911/21

965/24

1293

507

957/2

902/13

892/13

34/3

792

25
5/

4

1167/11

99/1

159/1

160/5

912/21

293/10

418

1 3
1 6

509

795

166/5

1207

1234/35

76
4 /

6

11
5 1

/ 2

142/51

990/2

221

165

2127

86
0

1234/13

722

10
86

141/3

892/20

80
4

158/6

10
92

85
8

690

76
4/

1

878/7

533/5

1229

1260/10

892/31

166/3

390/2

85
0

422

11
65

/1
2

1026

261

911/59

88
6

892/44

892/27

225/1

997/8

2131/4

680/4

1201/2

88
9

254/1

965/13

403

1062

14
2

/1
38

84
1

421

997/33

880/91

10
94

962/8

452/3

1227/3

292/4

841/4

820/4

887/4

90
5

34
9 /

3

159/14

10
09

141/2

242

475

2288

737

11
07

2302

911/12

236/1

799

640/2

89
6

34
9/

6

143/25

693/1

491

1200

231/11

1234/17

11
15

14
2/

11
6

1291/1

932

1167/4

79

1014

688

293/25

508

364

390/9

14
2/

1
37

187/4

82
9

959/1

84/1

15
9/

6

159/6

83
2

89/1

768

1234/31

177

848/7

303/2

950/2

1 31 8

34/2

76
4/

8

381

237/1

880/76

82/2

687

87
3

2276

92
5

141/6

10
91

159/15

141/45

1017/13

86
2

740

11
13

451/4

251/4

1061

966/1

880/1

1048

84
5

218/1

141/13

1 0
0 7

365/2

1167/8

1025

99
7/

3
6

1234/28

142/1

69
1/

8

1235

1298

1261/1

157/1

801

293/13

1165/7

543

351

366

848/3

965/25

880/71

11
25

776

735

1227/2

866/4

892/36

451/1

2262

246/1

12
23

142/118

1297

142/76

2132

1231

359

59

259/1

86
8

81
4

95/1

478

263/2

533/6

141/40

49/1

141/49

240

329

993/40

85
5

474/1

176/3

42

1234/19

15
9/

19

892/42

673

217

826

997/16

438

142/122

1234/2

892/10

1172

1232/3

892/35

997/30

339/1

15
8/

3

990/1

963/16

10
93

10
01

245/1

10
89

880/83

533/1

142/140

437/1

1167/9

298/2

1234/33

912/6

800

1234/4

706

222/1

305/3

39/2

25
5/

5

1165/9

736

2247

142/78

334

880/90

87
6

1234/39

255/1

912/18

950/9

10
81

231/8

1166

1295

11
58

83
5

87
5

892/48

10
87

1042

142/79

99
9

584

848
/2

1167/2

231/2

1234/53

182/7

849/3

89
2

11
11

641/2

247/5

849/1

194

80
2

241/2

246/3

89/15

76
4/

5

474/4

453

10
08

259/3

533/3

881

289/1

90 2
/2

958/6

516

333/10

880/99

10
0

6

1232/5

10
1

0

141/41

401

349/8

84
6

367

912/12

225/4

299

455/4

1222

251/3

708

953/18

145/8

33/1

959/4

25
5/

3

83/1

89/7

886

854

861/1

141/35

82
1

1234/40

141/15

486 /5

1234/30

257/2

10
99

953/5

430/2

954/2

912/2

50/13

91
7

249/8

1063

303/1

85
3

89
2/

4

892/21

639

92
7

732

390/5

369

400/1

912/5

1261/2

361

88
8

951/5

76
4/

7

11
12

840/1

159/5

877/1

81
0

77/2

14
2/

13
6

88
0 /7 0

90
3

142/113

412/1

911/50

142/90

997/31

964

1191/1

336/2

953/6

81
6

502/1

1069

371/4

455/9

145/16

95
3/7

430/1

912/7

90
4

953/1

993/27

10
96

1309

81
1

997/15

1151/1

1 3 1 2

251/1

752

413

225/3

931

781

82/1

80
5

86
9

962/16

2133

142/35

869/3

50/3

10
78

76
4/

2

343

308/1

158/4

11
22

1228

2139/2

892/16

228

145/7

10
72

21
3

1/
5

11
6 5

/ 5

10
76

187/2

2256

1 31
5

11
23

308/2

22
85

99
3/

33

50/6

997/14

674

99
7/

35

505

141/16

981

246/7

379/4

85
9

141/29

1236

87
4

390/6

992/32

88
0

883/2

85
4

216/2

50/14

533/4

219/1

993/31

69
1/

6

81
3

249/5

344/2

880/94

409

77/1

69
1/

1

34
9/

5

360

84
9

142/121
10

77

260/1

141/11

2343
2344

2345

2347

2364

2365

47/3

47/4

1263
887/5

76
4/

4

293/8

141/21

91
1

18/6

219/5

372/2

965/21

293/1

80
7

141/53

1234/1

87
7

390/8

141/19

686

953/2

1350

1234/7

984

415

82
2

640/1

965/15

10
0 4

486/1

89
8

1067

39
0/

3

994/1

160/1

11
14

259/2

94

88
1

87

362

248/1

2301

992/35

371/5

231/3

293/11

12
2

8

966

78/2

2303

81
8

374/2

892/29

517

249/1

143/39

880/11

10
88

346

158/7

101

1187

296/2

246/2

88

90
7

159/16

953/19

142/80

100/4

1165

158/1

349/7

405

680/6

989/11

518/1

314/2

245/5

10
41

302

87
8

11
18

293/6

892/30

962/3

902/1

238/2

223/2

11
20

86

142/27

103

11
65

/ 1
0

89
0

911/30

91
0

159/4

1260

231/1

892/33

953/11

86
5

15
7

/3

830/1

90
2

168

141/42

263/3

1165/8

880/101

91
6

953/14

87
0

692/3

368

10
0

5

2258

962/7

997/24

502/2

89
4

2 4
8

/3

293/23

680/2

901/2

160/2

467

167

848/4

1299

141/18

892/43

87
9

11
00

83
6

1234/6

34
9/

4

542

314/1

300

950/11

12
20

/3

953/23

1000/23

96
6

/1
3

2269/2

2269/1

840/2

49/8

247/7

2368

880/110

2334

2337

2338

2339

2340

2341

2312

355/1

355/2

1404

2369

966/15

966/16

2342

2371

293/30

1419

965/26

96
5 /

27
96

5/
28

96
5/

29
96

5/
3

0
96

5/
31

96
5

/3
2

965/33

2370

1154/2

224/4

141/57

950/12

1417

1420

1416

2373

2372

1424

Li
d

ic
ká

D
vo

řá
ko

va

Komenského

Janáčkova

Kř
iž

ík
ov

a

Lužická

Komenského

H
la

vn
í  t

ř íd
a

K
l í č

ov
á

Neru
dova

B
o

že
ny N

ěm
cové

Homolka

M
ar iá

nsko lá
zeňský  p

ot ok

Ji
rá

sk
o

v a

A
ngl ická

U Nemocnice

Hus
ov

a

Máchova

M
a

riánsko lá
ze

ňský potok

An
g

lic
ká

Žižkova

Tyršova

Chebská

V
 S

ad
e c

h

P
oš

t o
vn

í

R
u s

ká

H
la

vn
í t

ří
da

Li
bu

š i
n a

Luční

M
a rián

sko
 láze

ňský  po
to

k

Dykova

Stavbařů

Na můstku

Suchý vrch

Př íkrá

Bezručovy sady

č.e. 57

č.p. 547

č.e. 172

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 78

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 575

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 359

č.p. 304

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 508

č.e. 148

bez čp/če

č.p. 711

bez čp/če

č.p. 728

bez čp/če

č.p. 554, 551, 552, 553

č.p. 713

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 727

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 737

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 736

bez čp/če

č.p. 252

bez čp/če

č.p. 380

č.p. 119

bez čp/če

č.p. 533

č.p. 311

č.p. 244

č.e. 80

č.p. 722

č.p. 268

bez čp/če

bez čp/če
bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 463

č.p. 602

č.e. 146

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 321

bez čp/če

č.e. 150

č.p. 715

bez čp/če

č.p. 365

č.p. 251

č.p. 492

č.p. 495

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 33

č.e. 42

č.e. 101

č.e. 113

bez čp/če

č.e. 76

bez čp/če

č.p. 460

č.p. 630

č.e. 108

č.e. 52

č.p. 258

č.p. 280

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 327

č.p. 320

č.p. 277

č.e. 48

č.e. 55

č.p. 263

č.p. 627

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 674

bez čp/če

č.p. 248

č.e. 8

č.e. 6

č.p. 259

č.p. 504

č.e. 138

č.p. 541

bez čp/če

č.p. 195

č.p. 513

č.e. 60

č.e. 89

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 117

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 234

č.p. 346

bez čp/če

č.e. 182

č.e. 90
č.e. 66

č.p. 471

č.p. 663

bez čp/če

č.e. 103

č.p. 419

bez čp/če

č.p. 246

č.e. 82

bez čp/če

č.p. 425

č.e. 129

bez čp/če

č.p. 621

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 475

bez čp/če

č.p. 608

č.e. 131

č.p. 537

č.p. 536

bez čp/če

č.p. 502

č.p. 371

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 578

č.p. 269

č.p. 531

č.p. 555

č.e. 26

č.p. 622

č.p. 615

č.p. 700

č.p. 616

č.e. 62

č.p. 559, 558

č.p. 557, 556

č.p. 568, 567

č.p. 731

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 734

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 666

bez čp/če

č.p. 613

bez čp/če

č.p. 226, 227

č.p. 483

bez čp/če

č.p. 352

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 118

č.p. 474

bez čp/če

č.p. 199

č.e. 124

č.e. 122

č.e. 92

č.p. 232, 231

č.p. 427

č.p. 261

č.p. 426

č.e. 96
č.p. 468

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 518

bez čp/če

č.p. 550

bez čp/če
bez čp/če

č.p. 362

č.e. 142

č.p. 134

č.p. 703

č.p. 418

č.p. 461

č.p. 373

č.p. 351

č.p. 505

č.p. 465

bez čp/če

č.p. 138

č.e. 38

č.p. 220

č.e. 88

č.e. 53

č.e. 81

bez čp/če

č.p. 487

č.e. 31

č.e. 99

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 435

č.p. 459

bez čp/če

č.p. 566, 565

bez čp/če

č.e. 120

č.e. 25

č.e. 91

č.e. 102

č.e. 22

č.p. 242

bez čp/če

č.e. 137

bez čp/če

č.p. 579

č.p. 152

č.p. 216

č.p. 275

č.p. 370

bez čp/če

č.p. 499

č.p. 189

č.p. 372

č.e. 24

č.p. 466

č.e. 111

č.p. 135

bez čp/če

č.e. 87

č.p. 412

bez čp/če

č.p. 243

bez čp/če

č.p. 709

bez čp/če

č.p. 453

č.p. 527

č.p. 408

č.p. 679

č.p. 245

č.p. 680

č.p. 548

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 266

bez čp/če

č.e. 86

č.p. 664

č.p. 386

č.p. 173

č.e. 84

bez čp/če

č.p. 313

č.p. 493

č.p. 55

č.e. 58

č.p. 472

č.e. 56

č.p. 488

bez čp/če

č.e. 45

bez čp/če

č.e. 94

č.e. 74

č.p. 409

bez čp/če

bez čp/čebez čp/če

č.e. 21

bez čp/če

č.e. 46

č.e. 64

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 132

č.p. 168

č.p. 215

č.p. 222

č.e. 98

č.p. 238

č.p. 528

č.p. 529

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 545

č.p. 683

č.p. 137

č.e. 43

č.p. 260

č.e. 123

č.p. 124

č.p. 159

č.p. 229

č.p. 332

č.p. 440

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 29

č.e. 185

č.e. 139

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 604

bez čp/če

č.e. 23

bez čp/če

č.e. 213

č.e. 105

č.p. 396

č.p. 546

č.p. 607

č.p. 382

č.p. 617

č.p. 57

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 349

č.p. 437

č.p. 687

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 397

č.p. 707

č.p. 716

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 107
č.e. 106

č.p. 257

č.p. 509

č.p. 193

č.p. 368

č.p. 417

č.p. 314

č.p. 319

č.p. 265

č.p. 116

č.p. 228

č.e. 49

č.e. 51

č.e. 30

č.p. 430

č.e. 144

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 414

bez čp/če

č.p. 676

bez čp/če

bez čp/če č.e. 85

č.p. 601

č.p. 167

č.p. 96

č.p. 612, 611

č.p. 241

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 71

č.e. 109

č.p. 681

č.p. 476

č.p. 176

č.p. 125

č.e. 112

č.p. 452

č.e. 114

č.p. 274

bez čp/če

č.p. 240

bez čp/če

č.p. 291

bez čp/če

č.p. 338

č.p. 404

č.p. 542

č.p. 519

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 166

č.p. 539

č.e. 77

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 143

č.p. 394

č.e. 63

č.p. 496

č.p. 574

bez čp/če

č.p. 249

č.p. 403

č.p. 323

č.p. 410

č.p. 682

č.p. 61

č.p. 479

bez čp/če

č.e. 34

č.p. 535

č.e. 36

č.p. 383

č.p. 543

č.p. 678

č.e. 7

č.p. 153

č.p. 56

bez čp/če

č.e. 67

č.e. 75

č.p. 310

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 110

č.e. 35

č.p. 305

č.e. 178

č.p. 133

č.p. 235

bez čp/če

č.e. 127

bez čp/če

č.p. 347

č.p. 469

č.p. 470

č.p. 491

č.p. 648

bez čp/če

č.p. 619

bez čp/če

č.e. 132

č.p. 156

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 530

bez čp/če

č.e. 20

č.e. 145

č.p. 375

č.p. 344

č.p. 236

bez čp/če

č.p. 379

č.p. 651

bez čp/če

č.p. 191

č.p. 503

č.e. 50

č.e. 79

č.p. 182

č.p. 572

bez čp/če

č.e. 44

č.p. 540

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 160

č.p. 544

č.e. 128

č.p. 225

č.p. 688

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 405

č.p. 256

č.p. 324

č.p. 217

č.p. 366

č.p. 436

č.e. 149

č.p. 117

bez čp/če

č.e. 141

č.p. 570

č.p. 126

bez čp/če

č.p. 717

bez čp/če

č.e. 93

č.p. 60

č.p. 120

č.p. 484

č.e. 40

č.e. 186

č.e. 180

č.p. 538

č.p. 358

č.p. 467

bez čp/če

č.p. 250

č.p. 350

č.p. 309

č.p. 571

č.p. 326

č.e. 134

č.p. 490

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 446

č.p. 224

bez čp/če

č.e. 126

č.p. 255

č.p. 669

č.p. 223

č.p. 367

č.p. 454

č.p. 336

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 423

č.e. 70

č.p. 181

č.p. 218

č.e. 83

č.e. 116

č.e. 119

č.p. 501

č.e. 153

č.e. 135

č.e. 125

bez čp/če

č.p. 464

bez čp/če

č.e. 47

bez čp/če

č.p. 482

č.p. 325

č.p. 532

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 399

č.p. 230

č.e. 140

bez čp/če

č.e. 115

č.p. 179

bez čp/če

č.e. 37

č.p. 237

č.p. 376

č.p. 388

č.p. 629

č.p. 145

č.p. 369

č.p. 395

č.e. 181

č.e. 173

bez čp/če

č.e. 61

č.p. 516, 517

č.p. 279

bez čp/če

č.e. 69

č.p. 628

bez čp/če

č.p. 708

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 31

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 422

č.e. 166

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 721

bez čp/če

č.p. 712

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 718

bez čp/če

č.p. 684

bez čp/če

č.p. 438

č.p. 577

č.p. 576

č.p. 273

bez čp/če

č.p. 510

č.p. 515

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 147

č.p. 267

č.e. 28

bez čp/če

č.e. 68

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 672

č.p. 649

č.p. 272

č.p. 439 bez čp/če

č.p. 714

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 270

č.e. 176
č.p. 512

č.p. 573

č.e. 65

č.p. 247

bez čp/če

č.p. 123

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 54

č.p. 114

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 157

č.e. 97

č.e. 32

č.p. 600

č.p. 443

č.p. 154

č.p. 143

bez čp/če

č.p. 506

č.p. 276

č.p. 494

č.p. 381

č.p. 603

č.p. 387

bez čp/če

č.p. 142

č.p. 147, 146

č.p. 202

bez čp/če

č.e. 27

bez čp/če

č.p. 668

č.p. 606

bez čp/če

č.p. 500

bez čp/če

č.p. 723

č.p. 400

č.e. 133

č.p. 534

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 662

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 211

č.p. 233

č.p. 618

č.p. 449

č.p. 322

č.p. 331

bez čp/če

č.e. 104

č.p. 264

č.p. 473

č.p. 407

č.p. 656

bez čp/če

č.e. 130

č.p. 281

č.e. 136

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 312

č.p. 655

č.p. 560

č.p. 169

č.e. 2

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

218

220

221

229

26

503

506

507

508

522

574

606

621

742

743

925

926

927

928

930

931

932

1625

1626

1627

1628

1629

1630

1638

1639

1640

1641

1642

1643

1644

1646

1647

1648

1472

1527
1528

1529

1530

1532

1533

1535

1536

1554

1555
1556

1557
1558

1560

1561

1562

1543
1544

1551

1553

1515

1516

1517
1518

1519

1520

1451

1465

1466

1468

1469

1470

1471

1564

1565

1566

1567

1568

1569

1570

1571

1572

1579

1580

1581

1582

1583

1584

1585

1586

1587
1588

1512

st. 3280

st. 3281

998/28

st. 3298

st. 3299

998/24

998/25

998/26

998/27

697/17

697/18

2098/11

2098/2

2098/3

2098/4

2098/5

2098/6

2098/7

2098/8

2098/9

2098/10

2098/1

998/15

998/16

998/17
998/19

998/20

998/21

1168/10

998/18

998/23

2077

2058/7

2076

2058/1

2058/2

2058/3

2058/4

2058/6

2058/8

2058/9

2063/1

2058/5

2063/2

697/33

697/34

697/35

697/36

st. 782

st. 770

st. 3270

819/2

687/4

693/7

795/3

st. 172

st. 2147

st. 818

st. 1955

st. 207

998/5

st. 804

1016/10

st. 601

st. 2151

st. 793

st. 2155

st. 467

2059

st. 799

687/6

st. 170

687/11

692/13

1444/1

st. 796

2060

st. 792

st. 805

st. 2152

797/2

687/2

692/5

st. 809

898/1

st. 803

st. 209

772/2

st. 788

st. 3269

st. 829

1017/2

st. 771

st. 288

1655/2

st. 633

697/7

998/7

st. 758/7

st. 333

st. 757/9

815

st. 811

st. 758/5

1168/6

1017/36

126/3

770/15

1655/3

st. 758/3

703/5

st. 744

st. 173

st. 781

st. 189

687/20

692/1

st. 2154

687/15

692/12

687/19

st. 821

1663/14

1663/5

687/8

687/16

1663/16

st. 2153

998/14

st. 758/1

st. 786

st. 201/1

st. 797

795/2

st. 783

st. 602

st. 787

st. 757/6

692/3

st. 399

693/5

1663/13

st. 1528

st. 784

st. 810

st. 233/3

692/15

998/6

st. 826

st. 790

st. 115

st. 825

st. 163/2

st. 1369

1017/13

st. 802

809/4

1017/23

st. 762

1663/4

692/4

773/6

st. 827

760

804/2

st. 820

st. 540

1017/21

st. 757/7

998/2

1273/2

2061

st. 3022

st. 335

st. 163/1

st. 328/1

st. 1368

st. 334

1430

st. 757/10

st. 798

687/3

1940

1434

1435

692/14

1168/3

770/30

773/1

1016/27

1017/14

st. 763

st. 822

1017/3

771/1

st. 233/1

697/8

1655/4

693/9

2011

773/2

st. 815

st. 62/2

772/1

st. 791

st. 776

st. 816

st. 795

st. 480

1155/1

st. 817

1986

st. 201/2

1663/12

806/1

697/1

1444/3

st. 812

st. 757/8

682

st. 806

st. 398

st. 758/4

1429

687/12

692/16

1663/3

st. 775

st. 779

st. 758/10

1168/7

st. 758/8

998/9

st. 1366

145/2

st. 1408

687/7

818/2

st. 808

st. 823

st. 54/2

126/9

st. 887

687/10

1663/1

st. 382

st. 778

st. 695

st. 3128

st. 800

998/13

1017/10

1168/8

998/8

st. 468

st. 758/2

1655/1

st. 250

st. 275

773/5

998/1

1016/17

126/7

1232

st. 759

692/9

st. 777

st. 379/2

st. 785

st. 3072

st. 758/9

1663/15

st. 231

st. 819

773/7

st. 760

1663/2

692/2

770/10

773/4

697/2

703/4

2001

st. 824

st. 1956

770/28

692/7

st. 758/6

770/4

126/8

693/2

770/9

st. 3233

st. 329

st. 780

st. 1371

st. 186

st. 774

697/11

st. 801

693/1

st. 772

st. 634

st. 328/2

st. 789

807/2

st. 1370

st. 807

st. 237

1017/12

800

692/8

st. 794

1645

st. 249

697/13

697/14

692/17

692/18

697/37

697/38

697/39

697/40

697/41

998/29

998/30

998/31

998/32

998/33

998/34

998/35

st. 3325

2110

1151/6

2121

2122

2117

2118

2119

2120

3280

3281

998/28

3298

3299

998/24

998/25

998/26

998/27

697/17

697/18

2098/11

2098/2
2098/3
2098/4
2098/5

2098/6
2098/7
2098/8
2098/9
2098/10

2098/1

998/15

998/16

998/17

9 9 8 /1 9

998/20

998/21

1168/10

99
8/

1
8

99
8/

23

2077

2058/7

2076

2058/1

2058/2

20
5

8/
3

2058/420
5

8/
6

2058/8

2058/9

20
6 3

/1
20

5
8/

5

2063/2

697/33

697/34

697/35

697/36

78
2

770

3 2 7
0

819/2

687/4

693/7

795/3

172

21
47

81
8

1955

207

998 /5

80
4

1016/10

601

21
51

79
3

21
55

467

2059

79
9

687/6

170

687/11

692/13

1444/1

79
6

20
60

79
2

80
5

21
52

797/2

68 7/2

692/5

80
9

898/1

80
3

209

772/2

78
8

3269

82
9

1017/2

771

288

1655/2

633

697/7

998/7

75
8/

7

333

75
7 /

9

815

81
1

75
8/

5

1168/6

1017/36

126/3

770/15

1655/3

75
8/

3

703/5

744

173

78
1

189

687/20

692/1

21
54

687
/15

692/12

687/19

82
1

1663/14

1663/5

687/8

687/16

2417

1663/16

21
53

998/14

75
8/

1

78
6

201/1

79
7

795/2

78
3

602

78
7

75
7

/6

692/3

399

693/5

1 6
6

3 /
1 3

1528

78
4

81
0

233/3

692/15

998/6

82
6

79
0

115

82
5

16
3/

2

1369

10
1

7/
1

3

80
2

809/4

1017/23

762

1663/4

692/4

773/6

82
7

760

80 4/2

82
0

540

1017/21

75
7 /

7

998/2

12
73/2

2061

3022

335

163/1

328/1

1368

334

1430

75
7

/1
0

79
8

687/3

1940

1434

1435

69 2/ 14

1168/3

770/30

773/1

1016/27

1017/14

763

82
2

1017/3

771/1

233/1

697/8

1655/4

693/9

2011

773/2

81
5

62/2

772/1

79
1

77
6

81
6

79
5

480

1155/1

81
7

1986

201/2

1663/12

806/1

697/1

1444/3

81
2

75
7

/8

682

80
6

398

75
8 /

4

1429

687/12

692/16

1663/3

77
5

77
9

75
8/

1
0

1168/7

75
8/

8

998/9

1366

145/2

1408

687/7

818/2

80
8

82
3

54/2

126/9

887

687/10

1663/1

382

77
8

75
7/

5

695

3128

80
0

99
8

/1
3

1017/10

1168/8

998/8

468

75
8

/2

1655/1

250

275

773/5

998/1

1016/17

126/7

1232

759

692/9

77
7

379/2

78
5

3072

7 5
8 /

9

1663/15

231

81
9

773/7

760

1663/2

692/2

770/10

773/4

697/2

703/4

2001

82
4

19
5

6

770/28

692/7

75
8

/6

770/4

126/8

693/2

770/9

3233

329

78
0

1371

186

77
4

697/11

80
1

693/1

77
2

634

328/2

78
9

807/2

1370

80
7

237

1017/12

800

692/8

79
4

1645

249

697/13

697/14

6 92
/ 17

692/18

697/37

697/38

697/39

697/40

697/41

9 9
8 /

2
9

998/30

998/31

998/32

998/33

998/34

9 9
8 /

35

3325

2110

1151/6

2121

2122

2117

2118

2119

2120

Miramonte

P
od

 P
an o

r a
m

o
u

U medvědího lesa

Ze ye ro
va

nemocnice

nemocnice

Pod  Pano ramou

Březinka

Panorama

bez čp/če

č.e. 318

bez čp/če

č.p. 561, 560

č.p. 300

bez čp/če

č.p. 861

bez čp/če

č.e. 505

bez čp/če

č.p. 870

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 337

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 161

č.p. 244

č.p. 797

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 167

č.p. 168

bez čp/če

č.e. 338

č.e. 352

č.p. 263

č.p. 234

č.p. 252

č.e. 326

č.e. 328

č.e. 322

č.p. 716

č.e. 341

č.p. 204

č.p. 90

bez čp/če

č.p. 299

č.p. 257

č.e. 351

č.e. 356

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 319

č.e. 342

č.p. 659

č.p. 383

bez čp/če

č.p. 265

č.p. 242

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 845č.e. 348

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 360

č.p. 634

č.e. 324

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 116

č.p. 158

bez čp/če

č.p. 106

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 327

č.e. 358

č.e. 320

bez čp/če

bez čp/če

č.e. 339

č.p. 147

č.e. 317

č.p. 87

bez čp/če

č.p. 148

č.p. 117

č.p. 133

č.p. 207

bez čp/če

č.e. 353

č.p. 632, 633

č.e. 323

č.e. 335
č.e. 336

bez čp/če

č.p. 631, 630

č.p. 88

č.p. 162

č.e. 357

bez čp/če

č.e. 344

č.e. 499

č.p. 569

č.e. 334

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 883

č.p. 836

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 196

č.p. 660

č.e. 343

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 143

č.e. 340

č.p. 91

bez čp/če
bez čp/če

č.e. 354
č.e. 355

bez čp/če

bez čp/če

č.p. 236

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

bez čp/če

28

1337

1463

1466

1467

1468

1471

1472

1493

1494

538

1510

906

910

911

912

913

914

918

919

920

922

923

924

925

926

941

943

945

947

948

949

954

955

956

960

965

966

969

970

971

972

973

974

1219

1220

1221

1222

1266

1267

1268

1269

1270

1288

1289

1295

1296

1297

1298

1299

1300

1334

ŘEŠENÁ BUDOVA

C.1.SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

Hydroizolace - Stavební úpravy, hydroizolace spodní
stavby objektu městské knihovny, Mariánské Lázně

2018_12

DATUM

PLZEŇSKÁ 131/15

ÚZEMNÍ SOUHLAS

MARTIN PAVLIŠTA

P R O K O N

AKCE:

TEL. 732 157 200

1:5000

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ZAK. ČÍSLO

MĚŘÍTKO

A3

INVESTOR

06/2019

Mariánské Lázně

FORMÁT

VYPRACOVAL

AUTOR PROJEKTU

ÚČEL PD

Ing. PAVEL GRACA

OBECNÍ ÚŘAD

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

VÝKRES ČÍSLO

353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

Ing. PAVEL GRACA

Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně

M 1:5000
SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ



PODSKLEPENÝ OBJEKT

859/1

1222

1167/2

908/1
č.p. 280

st. 305/3

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

ÚZEMNÍ SOUHLAS

AKCE:

AUTOR PROJEKTU

P R O K O N

Ing. PAVEL GRACA

ÚČEL PD

MARTIN PAVLIŠŠTA

C.2.

VYPRACOVAL

8/2018

1:200

PLZEŇSKÁ 131/15

INVESTOR

TEL. 732 157 200

DATUM

Mariánské Lázně

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ZAK. ČÍSLO

MĚŘÍTKO

Ing. PAVEL GRACA

OBECNÍ ÚŘAD

A3

CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY
VÝKRES ČÍSLO

FORMÁT

353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

2018_12

S

Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu
Městské knihovny, Mariánské Lázně

Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně

B

A

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ

  Městská knihovna

  Nosné základy

  
  Drenážní potrubí + okop

CHEVAK - VODOVOD (V majetku a. s.)

LEGENDA MATERIÁLŮ:

ČEZ - PODZEMNÍ VEDENÍ NN DO 1kV

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ:

LEGENDA NOVÝCH SÍTÍ:

CHEVAK - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Innogy - PLYNOVOD NTL

Veolia - PRIMÁRNÍ PARNÍ ROZVODY

CHEVAK - VODOVOD (Provozováno smluvně)

35%

35%

35%

35%

35%

35%

35%

35%

35%

D

C

H
la

vn
í t

ří
da

  Asfaltová komunikace

  Chodník - zámková dlažba

  
  Travnatá plocha

  Listnatý strom

CETIN - ZAMĚŘENÝ PRŮBĚH METALICKÉHO KABELU

CETIN - NEPROVOZOVANÉ SÍTĚ

CETIN - ZAMŘENÝ PRŮBĚH OPTICKÉHO KABELU, HDPE TRUBKY
NEBO SOUBĚH OPTICKÉHO A METALICKÉHO KABELU

CETIN - NEZAMĚŘENÝ PRŮBĚH OPTICKÉHO KABELU, HDPE
TRUBKY NEBO SOUBĚH OPTICKÉHO A METALICKÉHO KABELU
RADIOVÉ SÍTĚ, OCHRANNÉ PÁSMO RADIOVÉ SÍTĚ

362 k.ú. Mariánské Lázně
M 1:200



 1 

 
 
 
 
 
 

D.1.1 
 
 

TECHNICKÁ  ZPRÁVA 
Zákon č. 62/2013, Příloha č.5 k vyhlášce č. 499/2006 

 
 
 
 
 
 

k akci: STAVEBNÍ ÚPRAVY, HYDROIZOLACE SPODNÍ STAVBY OBJEKTU 
MĚSTSKÉ KNIHOVNY, MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 
Mariánské Lázně, Hlavní třída 370/3 

   st.p.č. 362, p.č 859/1, k.ú. Mariánské Lázně 
 
investor:                           Město Mariánské Lázně, IČ: 00254061 
   Ruská 155/3  
   353 01, Mariánské Lázně 
 
 
  
 
 
                     Obsah:      D.1.1.1  architektonické, výtvarné, materiálové, dispoziční a provozní řešení, 
                                                    bezbarierové užívání stavby  
                                       D.1.1.2 konstrukční a stavebně technické řešení a technické vlastnosti stavby 

D.1.1.3 stavební fyzika – tepelná technika, osvětlení, oslunění, akustika/hluk, 
                                      vibrace – popis řešení 
                         D.1.1.4 výpis použitých norem 
                        
                        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Mariánských Lázních                                                                                                 Vypracoval: Martin Pavlišta 
06/2019 

D.1.1.1 architektonické, výtvarné, materiálové, dispoziční a provozní řešení, bezbariérové 



 2 

              užívání stavby 
                Architektonické, funkční, dispoziční a výtvarné řešení objektu je stávající. Stavební úpravy se týkají 
především vnějších částí suterénních konstrukcí objektu. 

Snahou navrhovaných stavebních úprav je minimalizovat zdroje zvýšené vlhkosti, především omezit 
působení vody podpovrchové (zemní vlhkost) a vlhkost provozní (voda kondenzující na vnitřním povrchu 
konstrukce, difuzní vlhkost).  

Navržena je svislá hydroizolace v podobě anglických dvorků. 
 V okolí objektu dojde k odstranění stávajícího anglického dvorku na severní straně a nevyužívané 
revizní šachty.  

Bezbariérové užívání stavby není předmětem této PD.  
 

D.1.1.2  konstrukční a stavebně technické řešení a technické vlastnosti stavby 
    Stávající objekt je řešen jako klasická zděná stavba založená na betonových základových pasech 

proložených kamenivem do nezámrzné hloubky. V rámci navržených stavebních úprav nebude docházet k 
zásahu do nosných konstrukcí objektu. Nové konstrukční řešení se nenavrhuje. Nesmí dojít k podkopání 
základové spáry! 

 
D.1.1.3  stavební fyzika – tepelná technika, osvětlení, oslunění, akustika/hluk, vibrace – popis 
              řešení 

         Jedná se o stavební úpravy izolace suterénního zdiva na stávající bytový dům.  Všechny výše uvedené 
parametry zůstávají stávající – beze změny.  



 3 

     D.1.1.4  výpis použitých norem 
           Při provádění stavby nutno respektovat platné předpisy, zákony, vyhlášky a normy ČSN, zejména: 
- zákon č. 362/2005, nařízení vlády o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 

pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky 
- zákon č. 309/2006, vyhláška, kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 

pracovně právních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnostech nebo poskytování 
služeb mimo pracovně právní vztahy (Zákon o zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) 

- zákon č. 591/2006, nařízení vlády o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
na staveništích 

- ČSN 01 2725 směrnice pro barevnou úpravu pracovního prostředí 
- ČSN 36 0450 a 36 0451 umělé osvětlení vnitřních prostorů 
- ČSN 73 0035 zatížení stavebních konstrukcí 
- ČSN 73 1000 zakládaní staveb 
- ČSN 73 1101 navrhování zděných konstrukcí 
- ČSN 73 0540 tepelná ochrana budov 
- ČSN 73 0580 denní osvětlení budov 
- ČSN P 73 0600 hydroizolace staveb  
- ČSN 73 0601 ochrana staveb proti radonu z podloží 
- ČSN PENV 1996-3 navrhování zděných konstrukcí: část 3-zjednodušené metody a jednoduchá pravidla pro 

zděné konstrukce 
- ČSN 73 0802 požární bezpečnost staveb, nevýrobní objekty 
- ČSN 73 0804 požární bezpečnost staveb, výrobní objekty 
- ČSN 73 1201 navrhování betonových konstrukcí 
- ČSN 73 1203 navrhování konstrukcí 
- ČSN 73 1401 navrhování ocelových konstrukcí 
- ČSN 73 1701 navrhování dřevěných konstrukcí 
- ČSN 73 2310 provádění zděných konstrukcí 
- ČSN 73 2400 provádění a kontrola betonových konstrukcí 
- ČSN 73 2412 provádění a kontrola porobetonových konstrukcí 
- ČSN 73 2601 provádění ocelových konstrukcí 
- ČSN 73 2810dřevěné stavební konstrukce, provádění 
- ČSN EN 26891 (73 2070) dřevěné konstrukce, spoje a mechanické a spojovací prostředky 
- ČSN EN 365, 355 a 362 osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky, dále platí další závazné a obecné 

normy jako Zákoník práce 
- ČSN 73 3050 zemní práce – všeobecná ustanovení 
- ČSN 73 3150 tesařské spoje dřevěných konstrukcí 
- ČSN 73 3610 klempířské práce stavební 
       - ČSN 73 4210 provádění komínů a kouřovodů 
- ČSN 73 4301 obytné budovy 
- ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení 
- ČSN 73 8101 lešení – společná ustanovení  
- ČSN ISO 717-1,2 akustika, hodnocení zvukově izolačních vlastností staveb a stavebních konstrukcí 
- ČSN ISO 3864 bezpečnostní barvy a značky 
- související předpisy a normy v oborech elektro, plynu, dopravy, hygieny, odpadového hospodářství apod. 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Mariánských Lázních        Vypracovala: Martin Pavlišta 
06/2019 
 



82
2

70
0

2 
3

0
0

10
 9

50
4 

1
7

0
2 

2
6

8
1 

5
0

0

18
6

1 
5

00
2 

2
68

4 
1

70
10

 9
5

0
2 

3
00

70
0

82
2

19 453

800 4 680 5 730 822 4 241 230 1 960 989

2
 2

20
1

 0
00

2
 7

30
9

30
3

 7
99

22
 8

9
6

660 1 565 4 000 4 125 4 064 2 078 2 961

2
 9

72

19 453

2
 1

95
7

 0
50

684 720

90
0

5 
75

0

950

20
0

PŘÍPOJKA PAROVODU

DEŠŤOVÝ SVOD

DEŠŤOVÝ SVOD

DEŠŤOVÝ SVOD

DEŠŤOVÝ SVOD

DEŠŤOVÝ SVOD

ZÁKLADOVÁ PATKA SLOUPU

PODSKLEPENÝ OBJEKT

REVIZNÍ ŠACHTA

PŮDORYS 2. PP -  STÁVAJÍCÍ STAV

B

A

D

D

D

D

C

D

E

POZNÁMKA:
- Stávající základové konstrukce jsou zakresleny pouze orientačně, pravou hloubku je nutno
ověřit na stavbě. Pokud bude zajištěna dochylka, další postup bude konzultován s
projektantem.
- NESMÍ být podkopána základová spára!
- Vytěžená zemina bude znovu použita pro pozdější násyp
Vniřní nosné stěny jsou zakresleny orientačně. Nejsou zaměřeny.

1:100

8/2018

Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně

PŮDORYS 2. PP - STÁVAJÍCÍ STAV

Ing. PAVEL GRACA

353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

VÝKRES ČÍSLO

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

OBECNÍ ÚŘAD

Ing. PAVEL GRACA

ÚČEL PD

AUTOR PROJEKTU

VYPRACOVAL

FORMÁT

Mariánské Lázně

INVESTOR

A3

MĚŘÍTKO

ZAK. ČÍSLO

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

TEL. 732 157 200

D.1.1.1

P R O K O N

MARTIN PAVLIŠTA

ÚZEMNÍ SOUHLAS

PLZEŇSKÁ 131/15

DATUM

2018_12

LEGENDA: Stávající obvodové nosné zdivo

Beton prostý

Neřešené prostory

AKCE:

Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu
Městské knihovny, Mariánské Lázně

St.p.č. 362, p. č. 859/1, k.ú. Mariánské Lázně
Mariánské Lázně, Hl. třída 370/3

k.ú. Mariánské Lázně
M 1:100

S



3 
25

0

1 
20

0
1 

15
0

90
0

700 200

20
0

60
0

1 
00

0
2 

35
0

45
0

45
0

3 
35

0
90

0
4 

25
0

2. PP

Terén

Stávající obvodové nosné zdivo

Beton prostý, 150 mm

Zemina

LEGENDA MATERIÁLŮ: POZNÁMKA:
Stávající základové konstrukce jsou
zakresleny pouze orientačně, pravou hloubku
je nutno ověřit na stavbě.

St.p.č. 362, p. č. 859/1, k.ú. Mariánské Lázně

2018_12

ÚZEMNÍ SOUHLAS

8/2018

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

PROKON

A 4

353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ
PLZEŇSKÁ 131/15

MĚŘÍTKO

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ÚČEL PD

FORMÁT

DATUM

1:50

ZAK. ČÍSLO

AUTOR PROJEKTU

INVESTOR

Ing. PAVEL GRACA

OBECNÍ ÚŘAD

AKCE :

VYPRACOVAL MARTIN PAVLIŠTA

Ing. PAVEL GRACA

Město Mariánské Lázně
Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně

Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu
Městské knihovny, Mariánské Lázně

Mariánské Lázně, Hl. třída 370/3

STÁVAJÍCÍ STAV - ŘEZ D - D´

D.1.1.5STÁVAJÍCÍ STAV - ŘEZ D - D´

TEL. 732 157 200

VÝKRES ČÍSLO



89
0

2 
10

0
28

0

3 
2

70
14

0
3 

50
0

1 
00

0
4 

65
0

2 
14

0

5 
60

8
43

Nízká cihelná klenba
do I profilu

Stávající obvodové nosné zdivo

Štěrkopískový podsyp

Zemina

LEGENDA MATERIÁLŮ:

POZNÁMKA:
Stávající základové konstrukce jsou
zakresleny pouze orientačně, pravou hloubku
je nutno ověřit na stavbě.

St.p.č. 362, p. č. 859/1, k.ú. Mariánské Lázně

2018_12

ÚZEMNÍ SOUHLAS

8/2018

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

PROKON

A 4

353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ
PLZEŇSKÁ 131/15

MĚŘÍTKO

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ÚČEL PD

FORMÁT

DATUM

1:50

ZAK. ČÍSLO

AUTOR PROJEKTU

INVESTOR

Ing. PAVEL GRACA

OBECNÍ ÚŘAD

AKCE :

VYPRACOVAL MARTIN PAVLIŠTA

Ing. PAVEL GRACA

Město Mariánské Lázně
Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně

Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu
Městské knihovny, Mariánské Lázně

Mariánské Lázně, Hl. třída 370/3

STÁVAJÍCÍ STAV - ŘEZ E - E´

2. PP

Terén

1. PP

D.1.1.6STÁVAJÍCÍ STAV - ŘEZ E

TEL. 732 157 200

VÝKRES ČÍSLO



82
2

70
0

2 
3

0
0

10
 9

50
4 

1
7

0
2 

2
6

8
1 

5
0

0

18
6

1 
5

00
2 

2
68

4 
1

70
10

 9
5

0
2 

3
00

70
0

82
2

19 453

800 4 680 5 730 822 4 241 230 1 960 989

2
 2

20
1

 0
00

2
 7

30
9

30
3

 7
99

22
 8

9
6

660 1 565 4 000 4 125 4 064 2 078 2 961

2
 9

72

19 453

2
 1

95
7

 0
50

684 720

90
0

5 
75

0

20
0

950

PŘÍPOJKA PAROVODU

DEŠŤOVÝ SVOD

DEŠŤOVÝ SVOD

DEŠŤOVÝ SVOD

DEŠŤOVÝ SVOD

DEŠŤOVÝ SVOD

REVIZNÍ ŠACHTA
PODSKLEPENÝ OBJEKT

PŮDORYS 2. PP - BOURACÍ PRÁCE

B

A

D

D

D

D

D

C

E

POZNÁMKA:
- Stávající základové konstrukce jsou zakresleny pouze orientačně, pravou hloubku je nutno
ověřit na stavbě. Pokud bude zajištěna dochylka, další postup bude konzultován s
projektantem.
- NESMÍ být podkopána základová spára!
- Vytěžená zemina bude znovu použita pro pozdější násyp
Vniřní nosné stěny jsou zakresleny orientačně. Nejsou zaměřeny.

LEGENDA:
Stávající obvodové nosné zdivo

Beton prostý

Neřešené prostory

k.ú. Mariánské Lázně
M 1:100

1:100

8/2018

Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně

PŮDORYS 2. PP- BOURACÍ PRÁCE

Ing. PAVEL GRACA

353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

VÝKRES ČÍSLO

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

OBECNÍ ÚŘAD

Ing. PAVEL GRACA

ÚČEL PD

AUTOR PROJEKTU

VYPRACOVAL

FORMÁT

Mariánské Lázně

INVESTOR

A3

MĚŘÍTKO

ZAK. ČÍSLO

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

TEL. 732 157 200

D.1.1.7

P R O K O N

MARTIN PAVLIŠTA

ÚZEMNÍ SOUHLAS

PLZEŇSKÁ 131/15

DATUM

2018_12

S

AKCE:

Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu
Městské knihovny, Mariánské Lázně

St.p.č. 362, p. č. 859/1, k.ú. Mariánské Lázně
Mariánské Lázně, Hl. třída 370/3



1 
20

0
1 

15
0

90
0

3 
25

0
700 200

20
0

60
0

1 
00

0
2 

35
0

45
0

45
0

3 
35

0
90

0
4 

25
0

Stávající obvodové nosné zdivo

Beton prostý, 150 mm

Zemina

LEGENDA MATERIÁLŮ: POZNÁMKA:
Stávající základové konstrukce jsou
zakresleny pouze orientačně, pravou hloubku
je nutno ověřit na stavbě.

St.p.č. 362, p. č. 859/1, k.ú. Mariánské Lázně

2018_12

ÚZEMNÍ SOUHLAS

8/2018

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

PROKON

A 4

353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ
PLZEŇSKÁ 131/15

MĚŘÍTKO

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ÚČEL PD

FORMÁT

DATUM

1:50

ZAK. ČÍSLO

AUTOR PROJEKTU

INVESTOR

Ing. PAVEL GRACA

OBECNÍ ÚŘAD

AKCE :

VYPRACOVAL MARTIN PAVLIŠTA

Ing. PAVEL GRACA

Město Mariánské Lázně
Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně

Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu
Městské knihovny, Mariánské Lázně

Mariánské Lázně, Hl. třída 370/3

Terén

2. PP

ŘEZ D - D´ - BOURACÍ PRÁCE

D.1.1.8ŘEZ D - D´ - BOURACÍ PRÁCE

TEL. 732 157 200

VÝKRES ČÍSLO



800 4 680 5 730 815 1 465

12 690

4
 1

70
1

0 
95

0
2

 3
00

17
 4

2
0

3 400 3 600 3 070 1 150 1 465

200 1 500 200 1 500 200 1 500 200 1 500 200 1 500 200 1 370

1 
0

20
20

0
1

 2
20

1 
22

0

1 
0

20
20

0

1 080

650 1 440

1 
9

7
5

65
0

5 
6

00
70

0

600

40

620

65
0

4 330450

8
20

4
00

62
0

20
0

1 
22

0
70

0

1 
9

20

1 
72

0
20

0

PŘÍPOJKA PAROVODU

DEŠŤOVÝ SVOD

Rovnoramenný L profil
, rozměry 50 x 50 x 4

Pororošt 600 x
1000 mm

1:100

04/2020

Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně

PŮDORYS 2. PP, ÚROVEŇ 1 - NOVÝ STAV

Ing. PAVEL GRACA

353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

VÝKRES ČÍSLO

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

OBECNÍ ÚŘAD

Ing. PAVEL GRACA

ÚČEL PD

AUTOR PROJEKTU

VYPRACOVAL

FORMÁT

Mariánské Lázně

INVESTOR

A3

MĚŘÍTKO

ZAK. ČÍSLO

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

TEL. 732 157 200

AKCE:

D.1.1.9

P R O K O N

MARTIN PAVLIŠTA

ÚZEMNÍ SOUHLAS

PLZEŇSKÁ 131/15

DATUM

2018_12Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu
Městské knihovny, Mariánské Lázně

St.p.č. 362, p. č. 859/1, k.ú. Mariánské Lázně
Mariánské Lázně, Hl. třída 370/3

PŮDORYS 2. PP, ÚROVEŇ 1 - NOVÝ STAV

k.ú. Mariánské Lázně
M 1:100

S

LEGENDA: Stávající obvodové nosné zdivo

Bednící dílce, tloušťka 200 mm

Betonová mazanina,
tloušťka 150 mm, 200 mm

Jílovitá zemina

Neřešené prostory

Pororošt 600
mm x 1000
mm

DETAIL ULOŽENÍ POROROŠTU:

D1

D
E´

E

D
´

F

F´

G

45
°

45
°

G
G

´

45°

POZNÁMKA:
-- Dodavatel v rámci výrobně technické dokumentace doplní detaily převážek a rozepření!
- Stávající základové konstrukce jsou zakresleny pouze orientačně, pravou hloubku je nutno
ověřit na stavbě. Pokud bude zajištěna dochylka, další postup bude konzultován s
projektantem.
- NESMÍ být podkopána základová spára!
- Vytěžená zemina bude znovu použita pro pozdější násyp.
- Základní rozměr pororoštů je 600 x 1000 mm. Vzhledem k tvaru objektu, zde také budou
atipické tvary pororoštů. Proto budou muset být některé atipicky upravené.
Vniřní nosné stěny jsou zakresleny orientačně. Nejsou zaměřeny.
- Veškerá dešťová kanalizace je navržena ve sklonu 1%.

DEŠŤOVÝ SVOD

STÁVAJÍCÍ REVIZNÍ ŠACHTA

DŘEVINA TIS

DŘEVINA TŮJE

PŘEDPOKLÁDANÁ TRASA DEŠŤOVÉ KANALIZACE
V HLOUBCE 1,7 m OD POKLOPU REVIZNÍ ŠACHTY

2. ETAPA

2. ETAPA



800 4 680 5 730 815 1 465

12 690

4 
1

70
10

 9
5

0
2 

3
00

17
 4

20

3 400 3 600 3 070 1 150

1 700 200 1 500 200 1 500 200 1 500 200 1 500 200 1 455

650

65
0

7 
9

00
70

0

1 440

1 
97

5

600

40

620

65
0

4 330450

200

1 670

200

2 070

82
0

20
0

62
0

200

620

1 
63

0

1 
02

0
20

0
1 

2
20

1 
22

0

1
 0

20
20

0

1 080

82
0

40
0

62
0

20
0

1 
2

2
0

70
0

1 
72

0
20

0
1 

92
0

PŘÍPOJKA PAROVODU

DEŠŤOVÝ SVOD

Rovnoramenný L profil
, rozměry 50 x 50 x 4

Pororošt 600 x
1000 mm

1:100

04/2020

Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně

PŮDORYS 2. PP, ÚROVEŇ 2 - NOVÝ STAV

Ing. PAVEL GRACA

353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

VÝKRES ČÍSLO

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

OBECNÍ ÚŘAD

Ing. PAVEL GRACA

ÚČEL PD

AUTOR PROJEKTU

VYPRACOVAL

FORMÁT

Mariánské Lázně

INVESTOR

A3

MĚŘÍTKO

ZAK. ČÍSLO

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

TEL. 732 157 200

AKCE:

D.1.1.10

P R O K O N

MARTIN PAVLIŠTA

ÚZEMNÍ SOUHLAS

PLZEŇSKÁ 131/15

DATUM

2018_12Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu
Městské knihovny, Mariánské Lázně

St.p.č. 362, p. č. 859/1, k.ú. Mariánské Lázně
Mariánské Lázně, Hl. třída 370/3

PŮDORYS 2. PP, ÚROVEŇ 2 - NOVÝ STAV

k.ú. Mariánské Lázně
M 1:100

S

D

LEGENDA: Stávající obvodové nosné zdivo

Bednící dílce, tloušťka 200 mm

Betonová mazanina,
tloušťka 150 mm, 200 mm

Jílovitá zemina

Neřešené prostory

Pororošt 600
mm x 1000
mm

DETAIL ULOŽENÍ POROROŠTU:

D1

D
E´

E

D
´

F

F´

G
G

´

45°

45
°

45
°

POZNÁMKA:
-- Dodavatel v rámci výrobně technické dokumentace doplní detaily převážek a rozepření!
- Stávající základové konstrukce jsou zakresleny pouze orientačně, pravou hloubku je nutno
ověřit na stavbě. Pokud bude zajištěna dochylka, další postup bude konzultován s
projektantem.
- NESMÍ být podkopána základová spára!
- Vytěžená zemina bude znovu použita pro pozdější násyp.
- Základní rozměr pororoštů je 600 x 1000 mm. Vzhledem k tvaru objektu, zde také budou
atipické tvary pororoštů. Proto budou muset být některé atipicky upravené.
Vniřní nosné stěny jsou zakresleny orientačně. Nejsou zaměřeny.
- Veškerá dešťová kanalizace je navržena ve sklonu 1%.

260

89
5

DEŠŤOVÝ SVOD

STÁVAJÍCÍ REVIZNÍ ŠACHTA

DŘEVINA TIS

DŘEVINA TŮJE

2. ETAPA

2. ETAPA



600

40

620

4
 1

70
1

0 
95

0
2

 3
00

17
 4

2
0

650

65
0

5 
60

0
70

0

1 440

1 
9

7
5

65
0

4 330450

2
 2

50

1 
22

0
1

 0
30

1 000 1 250 1 250

85
0

85
0

85
0

120 650
120

1 500
120

160

1 000

1 
03

0

33
0

1 000 1 250

70
0

2 
25

0

800 4 680 5 730 815 1 465

12 690

3 400 3 600 3 070 1 155 1 465

PŘÍPOJKA PAROVODU

DEŠŤOVÝ SVOD

Rovnoramenný L profil
, rozměry 50 x 50 x 4

Pororošt 600 x
1000 mm

ODTOKOVÝ ŽLAB
SKLON 1%

ROZPĚRY - OCELOVÉ TRUBKY,
ROZMĚRY 133/8

POZNÁMKA:
-- Dodavatel v rámci výrobně technické dokumentace doplní detaily převážek a rozepření!
- Stávající základové konstrukce jsou zakresleny pouze orientačně, pravou hloubku je nutno
ověřit na stavbě. Pokud bude zajištěna dochylka, další postup bude konzultován s
projektantem.
- NESMÍ být podkopána základová spára!
- Vytěžená zemina bude znovu použita pro pozdější násyp.
- Základní rozměr pororoštů je 600 x 1000 mm. Vzhledem k tvaru objektu, zde také budou
atipické tvary pororoštů. Proto budou muset být některé atipicky upravené.
Vniřní nosné stěny jsou zakresleny orientačně. Nejsou zaměřeny.
- Veškerá dešťová kanalizace je navržena ve sklonu 1%.

LEGENDA: Stávající obvodové nosné zdivo

Bednící dílce, tloušťka 200 mm

Betonová mazanina,
tloušťka 150 mm, 200 mm

Jílovitá zemina

Neřešené prostory

Pororošt 600
mm x 1000
mm

1:100

04/2020

Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně

PŮDORYS 2. PP - ÚROVEŇ 1, NOVÝ STAV

Ing. PAVEL GRACA

353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

VÝKRES ČÍSLO

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

OBECNÍ ÚŘAD

Ing. PAVEL GRACA

ÚČEL PD

AUTOR PROJEKTU

VYPRACOVAL

FORMÁT

Mariánské Lázně

INVESTOR

A3

MĚŘÍTKO

ZAK. ČÍSLO

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

TEL. 732 157 200

AKCE:

D.1.1.11

P R O K O N

MARTIN PAVLIŠTA

ÚZEMNÍ SOUHLAS

PLZEŇSKÁ 131/15

DATUM

2018_12Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu
Městské knihovny, Mariánské Lázně

St.p.č. 362, p. č. 859/1, k.ú. Mariánské Lázně
Mariánské Lázně, Hl. třída 370/3

DETAIL ULOŽENÍ POROROŠTU:

k.ú. Mariánské Lázně
M 1:100

S

PŮDORYS 2. PP, ÚROVEŇ 1 -  NOVÝ STAV - VÝKRES SVISLÉHO
PAŽENÍ A ODVODNĚNÍ ANGLICKÝCH DVORKŮ

2%2%

2%2%

2%2%2%2%

2%2%

2%2%

D
E´

E

D
´

F

F´

G
G

´

45
°

45°

45
°

1 
0

2
0

20
0

1 
03

0

DEŠŤOVÝ SVOD

STÁVAJÍCÍ REVIZNÍ ŠACHTA,
HLOUBKA 1,7 m

SVISLÉ PAŽENÍ

DŘEVINA TŮJE

DŘEVINA TIS

HE 140B S 235

DOLNÍ PŘEVÁŽKA 2u18
HORNÍ PŘEVÁŽKA 2u14

ROZPĚRY - OCELOVÉ TRUBKY,
ROZMĚRY 133/8

ÚPALEK U18, VÝŠKA 500 mm

ÚPALEK U18,
VÝŠKA 500 mm

DŘEVĚNÉ PAŽINY
tl. 60 mm

PŘEDPOKLÁDANÁ TRASA DEŠŤOVÉ KANALIZACE
V HLOUBCE 1,7 m OD POKLOPU REVIZNÍ ŠACHTY

ROZPĚRY - 2u14

PŘÍČLE 2U 140 V ÚROVNI HORNÍ A DOLNÍ
PŘEVÁŽKY

2. ETAPA

2. ETAPA



800 4 680 5 730 815 1 465

12 690

4 
17

0
10

 9
50

2 
30

0

17
 4

20

1 
00

0

8 000 1 000

9 000

82
0

650

65
0

5 
60

0
70

0

1 
97

5

1 440

600

40

620

4 330450

65
0

2 
25

0

1 
22

0
1 

03
0

85
0

85
0

85
0

1 000 1 250 1 250

1 000

120 650
120

1 500
120

160

62
0

20
0

3 400 3 600 3 070 1 155 1 465

1 
03

0

33
0

1 000 1 250

70
0

2 
25

0

PŘÍPOJKA PAROVODU

DEŠŤOVÝ SVOD

VSAKOVACÍ
PODMOK

Rovnoramenný L profil
, rozměry 50 x 50 x 4

Pororošt 600 x
1000 mm

ODTOKOVÝ ŽLAB
SKLON 1%

ROZPĚRY - OCELOVÉ TRUBKY,
ROZMĚRY 133/8

1:100

04/2020

Město Mariánské Lázně, Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně

PŮDORYS 2. PP - ÚROVEŇ 2, NOVÝ STAV

Ing. PAVEL GRACA

353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

VÝKRES ČÍSLO

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

OBECNÍ ÚŘAD

Ing. PAVEL GRACA

ÚČEL PD

AUTOR PROJEKTU

VYPRACOVAL

FORMÁT

Mariánské Lázně

INVESTOR

A3

MĚŘÍTKO

ZAK. ČÍSLO

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

TEL. 732 157 200

AKCE:

D.1.1.12

P R O K O N

MARTIN PAVLIŠTA

ÚZEMNÍ SOUHLAS

PLZEŇSKÁ 131/15

DATUM

2018_12Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu
Městské knihovny, Mariánské Lázně

St.p.č. 362, p. č. 859/1, k.ú. Mariánské Lázně
Mariánské Lázně, Hl. třída 370/3

PŮDORYS 2. PP, ÚROVEŇ 2 -  NOVÝ STAV - VÝKRES
SVISLÉHO PAŽENÍ A ODVODNĚNÍ ANGLICKÝCH DVORKŮ

k.ú. Mariánské Lázně
M 1:100

S

PVC KG 150 SN 42%

1%

1%

1%

1%

LEGENDA: Stávající obvodové nosné zdivo

Bednící dílce, tloušťka 200 mm

Betonová mazanina,
tloušťka 150 mm, 200 mm

Jílovitá zemina

Neřešené prostory

Pororošt 600
mm x 1000
mm

DETAIL ULOŽENÍ POROROŠTU:

Dešťová
kanalizace,
sklon 1%

2%2%

2%2%

2%2%2%2%

2%2%

2%2%

2%2% 2%2%

2%2%

2%2%

D

E´

E

D
´

F

F´

G
G

´

45°

45
°

45
°

POZNÁMKA:
-- Dodavatel v rámci výrobně technické dokumentace doplní detaily převážek a rozepření!
- Stávající základové konstrukce jsou zakresleny pouze orientačně, pravou hloubku je nutno
ověřit na stavbě. Pokud bude zajištěna dochylka, další postup bude konzultován s
projektantem.
- NESMÍ být podkopána základová spára!
- Vytěžená zemina bude znovu použita pro pozdější násyp.
- Základní rozměr pororoštů je 600 x 1000 mm. Vzhledem k tvaru objektu, zde také budou
atipické tvary pororoštů. Proto budou muset být některé atipicky upravené.
Vniřní nosné stěny jsou zakresleny orientačně. Nejsou zaměřeny.
- Veškerá dešťová kanalizace je navržena ve sklonu 1%.

1 
02

0
20

01 
03

0

DEŠŤOVÝ SVOD

STÁVAJÍCÍ REVIZNÍ ŠACHTA,
HLOUBKA 1,7 m

DŘEVINA TŮJE

DŘEVINA TIS

ROZPĚRY - OCELOVÉ TRUBKY,
ROZMĚRY 133/8

ÚPALEK U18, VÝŠKA 500 mm

ÚPALEK U18,
VÝŠKA 500 mm

DŘEVĚNÉ PAŽINY
tl. 60 mm

PŘEDPOKLÁDANÁ TRASA DEŠŤOVÉ KANALIZACE
V HLOUBCE 1,7 m OD POKLOPU REVIZNÍ ŠACHTY

DOLNÍ PŘEVÁŽKA 2u18
HORNÍ PŘEVÁŽKA 2u14
HE 140B S 235
SVISLÉ PAŽENÍ

DŘEVĚNÉ PAŽINY
tl. 60 mm

ROZPĚRY - 2u14

PŘÍČLE 2U 140 V ÚROVNI HORNÍ A DOLNÍ
PŘEVÁŽKY

H

H´

2. ETAPA

2. ETAPA



89
0

2 
10

0
28

0

3 
27

0
14

0
3 

50
0

1 020 200

50
20

0
4 

95
0

m
in

. 
20

0 
m

m
 !

5 
20

0

5 600 700

7 
50

0

2 
30

0
5 

20
0

2 
30

0
2 

85
0

1 
80

0
55

01 220

1 020 200 1 030

1 220 1 030

2 250

50
0

85
0

Nízká cihelná klenba do
I profilu

20 x Bednící dílce,
tloušťka 200 mm

POLOHA KMENE TISU

Ocelová výztuž

ÚPALEK U 18

Větrací
Průduch
Větrací
Průduch

2. PP

Terén

1. PP

ŘEZ D - D´ - NOVÝ STAV

Stávající obvodové nosné zdivo

Bednící dílce, tloušťka 200 mm

Betonová mazanina, tloušťka 200 mm

Vyrovnávací betonová mazanina 50 mm

Zemina

LEGENDA MATERIÁLŮ:

St.p.č. 362, p. č. 859/1, k.ú. Mariánské Lázně

2018_12

ÚZEMNÍ SOUHLAS

04/2020

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

PROKON

A 3

353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ
PLZEŇSKÁ 131/15

MĚŘÍTKO

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ÚČEL PD

VÝKRES ČÍSLO

FORMÁT

DATUM

1:50

ZAK. ČÍSLO

AUTOR PROJEKTU

INVESTOR

Ing. PAVEL GRACA

OBECNÍ ÚŘAD

AKCE :

VYPRACOVAL MARTIN PAVLIŠTA

Ing. PAVEL GRACA

Město Mariánské Lázně
Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně

ŘEZ D - D´ . NOVÝ STAV

Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu
Městské knihovny, Mariánské Lázně

Mariánské Lázně, Hl. třída 370/3

D.1.1.13

TEL. 732 157 200

Ú
ro

ve
ň 

2
Ú

ro
ve

ň 
1

2%

POZNÁMKA:

- Dodavatel v rámci výrobně technické dokumentace doplní detaily
převážek a rozepření!
- Stávající základové konstrukce jsou zakresleny pouze orientačně, pravou
hloubku je nutno ověřit na stavbě. Pokud bude zajištěna dochylka, další
postup bude konzultován s projektantem.
- NESMÍ být podkopána základová spára!

DOLNÍ PŘEVÁŽKA 2U18

HORNÍ PŘEVÁŽKA 2U14

HE 145 B S 235

VRCHNÍ OCELOVÁ TRUBKA, ROZMĚRY 133/8

SPODNÍ OCELOVÁ TRUBKA, ROZMĚRY 133/8

PŘÍČLE 2U 140 V ÚROVNI
HORNÍ PŘEVÁŽKY

PŘÍČLE 2U 140 V ÚROVNI
DOLNÍ PŘEVÁŽKY

2. ETAPA



1 470 1 150 5 730 4 680

200 1 500 200 1 500 200 1 500 200 1 500 200

m
in

. 
2

0
0 

m
m

 !

1 
00

0

20
0

4 
9

50
10

0

10
0

20
0

3 
95

0

10
0

20
0

2 
5

00
1 

4
50

5 
25

0

2 
8

00
2 

4
50

20
0

1 
25

0

1 
50

0
25

0
1 

25
0

25
0

1 
70

0

200 1 500 200

1 
50

0
25

0
1 

25
0

25
0

70
0

1 
5

00
25

0
75

0

4 
95

0Ocelová
výztuž

10 x Bednící dílce,
tloušťka 200 mm

Štěrkopískový podsyp, tloušťka 100 mm

5 x Bednící dílce,
tloušťka 200 mm

16 x Bednící dílce,
tloušťka 200 mm

20 x Bednící dílce,
tloušťka 200 mm

Ú
ro

ve
ň 

2
Ú

ro
ve

ň 
1

ŘEZ E - E´ - NOVÝ STAV

St.p.č. 362, p. č. 859/1, k.ú. Mariánské Lázně

2018_12

ÚZEMNÍ SOUHLAS

04/2020

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

PROKON

A 3

353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ
PLZEŇSKÁ 131/15

MĚŘÍTKO

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ÚČEL PD

FORMÁT

DATUM

1:50

ZAK. ČÍSLO

AUTOR PROJEKTU

INVESTOR

Ing. PAVEL GRACA

OBECNÍ ÚŘAD

AKCE :

VYPRACOVAL MARTIN PAVLIŠTA

Ing. PAVEL GRACA

Město Mariánské Lázně
Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně

ŘEZ E - E´ - NOVÝ STAV

Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu
Městské knihovny, Mariánské Lázně

Mariánské Lázně, Hl. třída 370/3

D.1.1.14

TEL. 732 157 200

POZNÁMKA:
- Stávající základové konstrukce jsou zakresleny pouze orientačně, pravou
hloubku je nutno ověřit na stavbě. Pokud bude zajištěna dochylka, další
postup bude konzultován s projektantem.
- NESMÍ být podkopána základová spára!

2 %

Terén

Stávající obvodové nosné zdivo

Bednící dílce, tloušťka 200 mm

Betonová mazanina, tloušťka 200 mm

Vyrovnávací betonová mazanina 50 mm

Zemina

LEGENDA MATERIÁLŮ:

PŘEDPOKLÁDANÁ POLOHA
STÁVAJÍCÍHO TERÉNU

VÝKRES ČÍSLO

2. ETAPA



1 000 1 250 1 250 1 000 1 500

2 
30

0
5 

20
0

2
 3

0
0

3
 2

2
0

1
 9

8
0

120 600 120 1 500
120

160

ŘEZ F - F´ - NOVÝ STAV

St.p.č. 362, p. č. 859/1, k.ú. Mariánské Lázně

2018_12

ÚZEMNÍ SOUHLAS

04/2020

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

PROKON

A 3

353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ
PLZEŇSKÁ 131/15

MĚŘÍTKO

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ÚČEL PD

FORMÁT

DATUM

1:50

ZAK. ČÍSLO

AUTOR PROJEKTU

INVESTOR

Ing. PAVEL GRACA

OBECNÍ ÚŘAD

AKCE :

VYPRACOVAL MARTIN PAVLIŠTA

Ing. PAVEL GRACA

Město Mariánské Lázně
Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně

ŘEZ F - F´ - NOVÝ STAV

Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu
Městské knihovny, Mariánské Lázně

Mariánské Lázně, Hl. třída 370/3

D.1.1.15

TEL. 732 157 200

Stávající obvodové nosné zdivo

Bednící dílce, tloušťka 200 mm

Betonová mazanina, tloušťka 200 mm

Vyrovnávací betonová mazanina 50 mm

Zemina

LEGENDA MATERIÁLŮ:

45°
45°

PŘEDPOKLÁDANÁ POLOHA
STÁVAJÍCÍHO TERÉNU

NOVÁ POLOHA
UPRAVENÉHO TERÉNU

NOVÁ POLOHA
UPRAVENÉHO TERÉNU ZA PAŽENÍM

G
G

´

Terén

POZNÁMKA:

- Dodavatel v rámci výrobně technické dokumentace doplní detaily
převážek a rozepření!
- Stávající základové konstrukce jsou zakresleny pouze orientačně, pravou
hloubku je nutno ověřit na stavbě. Pokud bude zajištěna dochylka, další
postup bude konzultován s projektantem.
- NESMÍ být podkopána základová spára!

VÝKRES ČÍSLO

SEVERNÍ STRANA
OBJEKTU MĚSTSKÉ KNIHOVNY

SPODNÍ HRANA
VÝKOPU

HORNÍ
PŘEVÁŽKA 2U14

DOLNÍ
PŘEVÁŽKA 2U18

SPODNÍ HRANA ZÁKLADŮ
OBJEKTU MĚSTSKÉ KNIHOVNY

VRCHNÍ OCELOVÁ TRUBKA, ROZMĚRY 133/8
S

P
O

D
N

Í O
C

E
LO

V
Á

 T
R

U
B

K
A

,
R

O
Z

M
Ě

R
 1

33
/8

P
Ř

ÍČ
LE

 2
U

 1
40

 V
 Ú

R
O

V
N

I
D

O
LN

Í A
 H

O
R

N
Í 

P
Ř

E
V

Á
Ž

K
Y

P
Ř

ÍČ
LE

 2
U

 1
40

 V
 Ú

R
O

V
N

I
D

O
LN

Í A
 H

O
R

N
Í 

P
Ř

E
V

Á
Ž

K
Y

2. ETAPA



3 
25

0

1 020 200

50
20

0
4 

95
0

m
in

. 
20

0 
m

m
 !

5 
20

0

7 
50

0

2 
3

00
3 

2
20

1 
9

80

1 220

1 020 200 1 030

1 220 1 030
2 250

85
0

1 
20

0
1 

15
0

90
0

20 x Bednící dílce,
tloušťka 200 mm

Ocelová výztuž

Větrací
Průduch

2. PP

Terén

1. PP

ŘEZ G - G´ - NOVÝ STAV

Stávající obvodové nosné zdivo

Bednící dílce, tloušťka 200 mm

Betonová mazanina, tloušťka 200 mm

Vyrovnávací betonová mazanina 50 mm

Zemina

LEGENDA MATERIÁLŮ:

St.p.č. 362, p. č. 859/1, k.ú. Mariánské Lázně

2018_12

ÚZEMNÍ SOUHLAS

04/2020

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

PROKON

A 3

353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ
PLZEŇSKÁ 131/15

MĚŘÍTKO

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ÚČEL PD

FORMÁT

DATUM

1:50

ZAK. ČÍSLO

AUTOR PROJEKTU

INVESTOR

Ing. PAVEL GRACA

OBECNÍ ÚŘAD

AKCE :

VYPRACOVAL MARTIN PAVLIŠTA

Ing. PAVEL GRACA

Město Mariánské Lázně
Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně

ŘEZ G - G´ - NOVÝ STAV

Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu
Městské knihovny, Mariánské Lázně

Mariánské Lázně, Hl. třída 370/3

D.1.1.16

TEL. 732 157 200

Ú
ro

ve
ň 

2
Ú

ro
ve

ň 
1

2%

45°

45°

45°

POZNÁMKA:

- Dodavatel v rámci výrobně technické dokumentace doplní detaily
převážek a rozepření!
- Stávající základové konstrukce jsou zakresleny pouze orientačně, pravou
hloubku je nutno ověřit na stavbě. Pokud bude zajištěna dochylka, další
postup bude konzultován s projektantem.
- NESMÍ být podkopána základová spára!

VÝKRES ČÍSLO

PŘÍČLE 2U 140 V ÚROVNI
HORNÍ PŘEVÁŽKY

PŘÍČLE 2U 140 V ÚROVNI
DOLNÍÍ PŘEVÁŽKY

HORNÍ PŘEVÁŽKA 2U14

VRCHNÍ OCELOVÁ TRUBKA, ROZMĚRY 133/8

SPODNÍ OCELOVÁ TRUBKA, ROZMĚRY 133/8
DOLNÍ PŘEVÁŽKA 2U18

2. ETAPA



3
 0

00

1 0008 000

1
 5

8
0

1
 4

2
0

820

Štěrkový zásyp
hutněný po vrstvách

Geotextilie

PVC KG 150 SN 4

VSAKOVACÍ
 PODMOK

ŘEZ H - H´ - NOVÝ STAV
1:50

Terén

St.p.č. 362, p. č. 859/1, k.ú. Mariánské Lázně

2018_12

ÚZEMNÍ SOUHLAS

04/2020

TEL. 732 157 200

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

PROKON

A3

353 01 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ
PLZEŇSKÁ 131/15

MĚŘÍTKO

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ÚČEL PD

FORMÁT

DATUM

1:50

ZAK. ČÍSLO

AUTOR PROJEKTU

INVESTOR

Ing. PAVEL GRACA

OBECNÍ ÚŘAD

AKCE :

VYPRACOVAL MARTIN PAVLIŠTA

Ing. PAVEL GRACA

Město Mariánské Lázně
Ruská 155/3
353 01 Mariánské Lázně

ŘEZ H - H´ - NOVÝ STAV

Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu
Městské knihovny, Mariánské Lázně

Mariánské Lázně, Hl. třída 370/3

D.1.1.17

Terén

2 %

2 %

VÝKRES ČÍSLO

2
0
0

2. ETAPA



 1 

 
 
 
 

 
 

D.1.2 
 
 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
Stavebně konstrukční část 

Zákon č. 62/2013, Příloha č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 
 
 
 
 
 
 

k akci: STAVEBNÍ ÚPRAVY, HYDROIZOLACE SPODNÍ STAVBY OBJEKTU 
MĚSTSKÉ KNIHOVNY, MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 

   Mariánské Lázně, Chebská 252 
   st.p.č. 362, p.č 859/1, k.ú. Mariánské Lázně 
 
 
investor:                           Město Mariánské Lázně, IČ: 00254061 
   Ruská 155/3  
   353 01, Mariánské Lázně 
 
  
 
 
         Obsah:      D.1.2.1  popis navrženého konstrukčního systému stavby, výsledek průzkumu 
                                             stávajicího stavu nosného systému stavby při návrhu její změny 
                             D.1.2.2  navržené materiály a hlavní konstrukční prvky  
   D.1.2.3  hodnoty užitných, klimatických a dalších zatížení uvažovaných při návrhu 
                                             nosné konstrukce 
            D.1.2.4  návrh zvláštních, neobvyklých konstrukcí nebo technologických postupů 
            D.1.2.5  zajištění stavební jámy 
            D.1.2.6  technologické podmínky postupů prací, které by mohly ovlivnit stabilitu 

                vlastní konstrukce, případně sousední stavby 
                          D.1.2.7  zásady pro provádění bouracích a podchycovacích prací a zpevňovacích 

                               konstrukcí či postupů 
                          D.1.2.8  požadavky na kontrolu zakrývaných konstrukcí 
                         D.1.2.9  seznam použitých podkladů, norem, technických přeppisů, odborné 

                               literatury, výpočetních programů apod. 
                          D.1.2.10 specifické požadavky na rozsah a obsah dokumentace pro provádění 

                               stavby, případně dokumentace zajišťované jejím zhotovitelem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Mariánských Lázních             Vypracoval: Martin Pavlišta 



 2 

D.1.2.1 popis navrženého konstrukčního systému stavby, výsledek průzkumu stávajícího stavu 
             nosného systému stavby při návrhu její změny 
  Stávající objekt je řešen jako klasická zděná stavba založená na betonových základových pasech prolo-
žených kamenivem do nezámrzné hloubky. V rámci navržených stavebních úprav nebude docházet k zásahu do 
nosných konstrukcí objektu. Nové konstrukční řešení se nenavrhuje. Nesmí dojít k podkopání základové spáry! 
 
D.1.2.2 navržené materiály a hlavní konstrukční prvky 

 
1. Výkopy 

Strojně se provedou výkopové práce. Na jižní a východní straně bude výkop nižší než 1500 mm. Výkop 
bude na severní straně objektu v místech hlubší než 1500 mm, proto ho bude nutné svahovat. Stavební 
práce budou provedeny v předem určených místech a předepsané hloubce, ale v žádném případě by 
mocnost zeminy mezi úrovní základové spáry a dnem rýhy neměly být menší než 0.2m. Rýha bude ši-
roká cca 600mm, nebo podle potřeby stavby. V prostoru vnitro-dvora bude skladována vytěžená zemina 
pro pozdější zasypání vyhloubených výkopů.  
 

2. Základy 
Stávající základy a suterénní zdivo bude po odtěžení zeminy očištěno a nově vyspárováno cementovou 
maltou. Ve zbývajících částech bude řešena hydroiziolace pomocí anglických dvorků. (viz. Výkresová 
část PD). 
V žádném případě nesmí dojít k podkopání základové spáry! 
 

3. Svislé konstrukce 
Stávající základy a suterénní zdivo bude po odtěžení zeminy očištěno a nově vyspárováno cementovou 
maltou. Ve zbývajících částech bude řešena hydroizolace pomocí anglických dvorků. (viz. Výkresová 
část PD). Anglické dvorky budou plnit účel jako hydroizolace objektu a zároveň bude zabraňovat pří-
stupu vlhkosti částečně podsklepeného 1. PP a 2. PP. 
 

4. Vodorovné konstrukce 
PD neřeší. 
 

5. Izolace 
Bude použit hydroizolační bitumenový nátěr chráněn nopovou fólií aplikovanou na připravené základy  
a soklové zdivo. 
 
Bude použit hydroizolační asfaltový pás, který bude chránit anglické dvorky před vlhkostí a zároveň 
bude zabraňovat přístupu vlhkosti k částečně podsklepeného 1. PP a 2. PP. (Viz. Projektová dokumen-
tace) 

 
6. Střecha 

PD neřeší. 
 

7. Komíny 
PD neřeší. 
 

8. Schodiště 
PD neřeší. 

 
9. Výplně otvorů 

               PD neřeší. 
 

10. Povrchy 
              Vnitřní povrchy stěn a stropů budou očištěny a chybějící omítky doplněny.  
 
 
 
 
D.1.2.3 hodnoty užitných, klimatických a dalších zatížení uvažovaných při návrhu nosné  
              konstrukce 



 3 

        Stavba je navrženado klimatických podmínek – III. sněhová oblast. Při navrhování konstrukcí byly uvažo-
vány následující hodnoty: 
 užitné zatížení:                                            1,50 kN/m2 
 klimatické vlivy:   zatížení větrem: oblast III  w = 0, 55 kN/m2 

                              zatížení sněhem: oblast III  p =  1,50 kN/m2 
 
D.1.2.4 návrh zvláštních, neobvyklých konstrukcí nebo technologických postupů 
          Nenavrhují se. Jedná se o běžně používané stavební postupy. 
 
D.1.2.5 zajištění stavební jámy 
          Výkopy pro budoucí základové konstrukce jsou v místech hlubší než 1500mm, musí se svahovat. Výkopy 
budou řádně označeny i světelně v nočních hodinách a snížené viditelnosti. Výkopy budou při intenzivním dešti 
opatřeny ponornými čerpadly napojenými na stáv. dešťovou kanalizaci. V prostoru celé stavby bude odpovídají-
cí počet výstražných tabulí dle příslušné ČSN. 
 
D.1.2.6  technologické podmínky postupu prací, které by mohly ovlivnit stabilitu vlastní   
    konstrukce, případně sousední stavby 
            Budou dodrženy technologické předpisy a postupy při provádění stavby výrobců navržených stavebních 
materiálů. Není zapotřebí stanovit zvláštní technologické předpisy a postupy. 
 
D.1.2.7  zásady pro provádění bouracích a podchycovacích prací a zpevňovacích konstrukcí či 
                postupů 

      Bourací a podchycovací práce zde budou prováděny. Při jejich provádění se musí dbát na dodržování po-
vinností bezpečnosti práce na stavbě a veškerých bezpečnostních předpisů. Zejména z důvodů, aby nedocházelo 
k úrazům nebo ztrát na životech. 

 K odstranění jsou stávající odtokové žlaby pro odvod dešťové vody. K jejich rozebrání dojde před za-
početím výkopových prací. V přůběhu výkopových prací budou odstraněny stávající betonové anglické dvorky, 
k jejich nahrazení dojde plastovými anglickými dvorky. 
 
D.1.2.8  požadavky na kontrolu zakrývaných konstrukcí 
          Stavební firma a stavební dozor budou dbát na dodržení technologických postupů výstavby a kontrolovat 
řádné provedení prací zakrývaných konstrukcí před jejich zakrytím. Zvýšená pozornost bude věnována řádnému 
nočního osvětlení výkopů a zábradlí. 
 

 
D.1.2.9  seznam použitých podkladů, norem, technických předpisů, odborné literatury, 
                výpočetních programů apod. 
Při provádění stavby nutno respektovat platné předpisy, zákony, vyhlášky a normy ČSN, zejména: 
 zákon č. 362/2005, nařízení vlády o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na praco-

vištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky 
 zákon č. 309/2006, vyhláška, kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 

pracovně právních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnostech nebo poskytování slu-
žeb mimo pracovně právní vztahy (Zákon o zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) 

 zákon č. 591/2006, nařízení vlády o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při 
práci na staveništích 

 ČSN 01 2725 směrnice pro barevnou úpravu pracovního prostředí 
 ČSN 36 0450 a 36 0451 umělé osvětlení vnitřních prostorů 
 ČSN 73 0035 zatížení stavebních konstrukcí 
 ČSN 73 1000 zakládaní staveb 
 ČSN 73 1101 navrhování zděných konstrukcí 
 ČSN 73 0540 tepelná ochrana budov 
 ČSN 73 0580 denní osvětlení budov 
 ČSN P 73 0600 hydroizolace staveb  
 ČSN 73 0601 ochrana staveb proti radonu z podloží 
 ČSN PENV 1996-3 navrhování zděných konstrukcí: část 3-zjednodušené metody a jednoduchá pravidla pro 

zděné konstrukce 
 ČSN 73 0802 požární bezpečnost staveb, nevýrobní objekty 



 4 

 ČSN 73 0804 požární bezpečnost staveb, výrobní objekty 
 ČSN 73 1201 navrhování betonových konstrukcí 
 ČSN 73 1203 navrhování konstrukcí 
 ČSN 73 1401 navrhování ocelových konstrukcí 
 ČSN 73 1701 navrhování dřevěných konstrukcí 
 ČSN 73 2310 provádění zděných konstrukcí 
 ČSN 73 2400 provádění a kontrola betonových konstrukcí 
 ČSN 73 2412 provádění a kontrola porobetonových konstrukcí 
 ČSN 73 2601 provádění ocelových konstrukcí 
 ČSN 73 2810dřevěné stavební konstrukce, provádění 
 ČSN EN 26891 (73 2070) dřevěné konstrukce, spoje a mechanické a spojovací prostředky 
 ČSN EN 365, 355 a 362 osobní ochranné prostředky proti pádům z výšky, dále platí další závazné a obecné 

normy jako Zákoník práce 
 ČSN 73 3050 zemní práce – všeobecná ustanovení 
 ČSN 73 3150 tesařské spoje dřevěných konstrukcí 
 ČSN 73 3610 klempířské práce stavební 
 ČSN 73 4210 provádění komínů a kouřovodů 
 ČSN 73 4301 obytné budovy 
 ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení 
 ČSN 73 8101 lešení – společná ustanovení  
 ČSN ISO 717-1,2 akustika, hodnocení zvukově izolačních vlastností staveb a stavebních konstrukcí 
 ČSN ISO 3864 bezpečnostní barvy a značky 
 související předpisy a normy v oborech elektro, plynu, dopravy, hygieny, odpadového hospodářství apod. 
 
D.1.2.10 specifické požadavky na rozsah a obsah dokumentace pro provádění stavby, 
                   případně dokumentace zajišťované jejím zhotovitelem 
            Projektová dokumentace vypracovaná ke stavebnímu povolení je dostačující k provedení stavby.  V pří-
padě potřeby vypracování prováděcí projektové dokumentace, si prováděcí firma tuto dokumentaci vypracuje 
nebo zajistí sama. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Mariánských Lázních                  Vypracoval: Martin Pavlišta 
06/2019 



















































VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

(„Vyjádření“)
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádření a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění („Zákon o 
elektronických komunikacích“), a dle ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v platném znění („Stavební zákon“), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění („Občanský zákoník“)

Číslo jednací: 644686/18 Číslo žádosti: 0118 183 983 („Žádost”)
Název akce („Stavba“) Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu městské knihovny,

Mariánské Lázně
Důvod vydání Vyjádření („Důvod vyjádření“) Informace o poloze sítě
Žadatel Martin Pavlišta
Stavebník

Zájmové území
Okres Cheb
Město Mariánské Lázně, Hlavní třída 370/3, Mariánské Lázně, 35301

Obec Mariánské Lázně
Kat. území / č. parcely Mariánské Lázně

Platnost Vyjádření 19. 6. 2020 („Den konce platnosti Vyjádření“)

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření.
Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu
Vyjádření vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující Vyjádření:
Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.; a 

(II) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; a 

(III) pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 
společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je 
dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku 
SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení; a 

(IV) pro účely přeložení SEK dle bodu (III) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se 
společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK; a 

(V) Stavebník a/nebo Žadatel není oprávněn užít toto Vyjádření k podání jakékoliv žádosti o vydání 
jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter. 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 644686/18 Číslo žádosti: 0118 183 983

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod
Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.
Vyjádření pozbývá platnosti i) dnem, kdy je Žadatelem a/nebo Stavebníkem použito k podání žádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter a/nebo dnem 
zahájení jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter, ve kterém 
bylo Vyjádření použito, ii) uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, iii) změnou rozsahu 
Zájmového území či změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iv) porušením 
Všeobecných podmínek ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro 
pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli
pro Žadatelem určené a vyznačené Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ke dni podání Žádosti.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK
- Informace k vytýčení SEK ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
- Informace o možném napojení na SEK ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s.
- Situační výkres (obsahuje Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem a výřezy účelové mapy 

SEK)

Vyjádření vydala společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne: 19. 6. 2018.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 644686/18 Číslo žádosti: 0118 183 983

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s.

1. PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK

i) Tyto Všeobecné í podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 
(dále jen „VPOSEK“) tvoří součást Vyjádření (jak je tento pojem 
definován níže v článku 2 VPOSEK).

ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK  mají přednost 
ustanovení Vyjádření, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak.

2. DEFINICE

Níže uvedené termíny, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny 
velkým písmenem, mají následující význam:

„CETIN“ znamená Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se sídlem 
Olšanská 2681/6, Praha 3 PSČ 130 00, IČO: 04084063, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 
20623;
„Den“ je kalendářní den;
„Kabelovod“ podzemní zařízení sestávající se z tělesa Kabelovodu a 
kabelových komor, sloužící k zatahovaní kabelů a ochranných trubek;
„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů;
„POS“ je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, 
Šárka Huková, tel.: 720 752 346, e-mail: sarka.hukova@cetin.cz;
„Pracovní den“ znamená Den, který není v České republice dnem 
pracovního klidu nebo státem uznaným svátkem;
„Příslušné požadavky“ znamená jakýkoli a každý příslušný právní 
předpis, vč. technických norem, nebo normativní právní akt veřejné 
správy či samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo 
licenci, včetně podmínek, které s ním souvisí;
„Překládka“ je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve 
vlastnictví CETIN nebo přemístění zařízení SEK ve vlastnictví CETIN; 
Stavebník, který Překládku vyvolal, je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a 
to na úrovni stávajícího technického řešení;
„SEK“ je síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN;
„Stavba“ je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno 
Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souladu s 
Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím 
vydaným dle Stavebního zákona;
„Stavebník“ je osoba takto označená ve Vyjádření; 
„Stavební zákon“ je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu;
„Vyjádření“ je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
vydané společností CETIN dne 19. 6. 2018 pod č.j 644686/18;
„Zájmové území“ je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v 
Žádosti;
„Situační výkres“ je výkres, který je přílohou Vyjádření a obsahuje 
Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem v Žádosti a výřezy 
účelové mapy SEK;
„Zákon o elektronických komunikacích“ je zákon č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
„Žadatel“ je osoba takto označená ve Vyjádření.
„Žádost“ je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o 
vydání Vyjádření. 

3. PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na i) 
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v 
Žádosti nebo ii) adresu pro doručení prostřednictvím poštovní 
přepravy uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.

4. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO 
ŽADATELE

(i) Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně 
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna 
Příslušnými požadavky.

(ii) SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) 
ustanovením § 102 Zákona o elektronických komunikacích a/nebo (b) 
právními předpisy účinnými před Zákonem o elektronických 
komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak.

(iii) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při 
provádění Stavby nebo jiných prací, při odstraňování havárií a 
projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit 
veškerá nezbytná opatření vyžadovaná Příslušnými požadavky k 
ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má 
Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové 
území.

(iv) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který 
je přílohou Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo  
Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující 
po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS.

(v) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé 
poškození či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po 
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému 
centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 462 690.

(vi) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na 
společnosti CETIN požadovat, aby se jako účastník správního řízení, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání 
proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn 
kontaktovat POS.

5. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PŘÍPRAVĚ STAVBY 

(i) Při projektování Stavby je Stavebník povinen zajistit, aby projektová 
dokumentace Stavby (i) zohledňovala veškeré požadavky na ochranu 
SEK vyplývající z Příslušných požadavků, zejména ze Zákona o 
elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (ii) respektovala 
správnou praxi v oboru stavebnictví a technologické postupy a (iii) 
umožňovala, aby i po provedení a umístění Stavby dle takové 
projektové dokumentace byla společnost CETIN, jako vlastník SEK 
schopna bez jakýkoliv omezení a překážek provozovat SEK, provádět 
údržbu a opravy SEK. 

(ii) Nebude-li možné projektovou dokumentací zajistit některý, byť i jeden 
z požadavků dle předchozího odstavce (i) a/nebo umístění Stavby by 
mohlo způsobit, že nebude naplněn některý, byť i jeden z požadavků 
dle předchozího odstavce (i), vyvolá Stavebník Překládku. 

(iii) Při projektování Stavby, která se nachází nebo je u ní zamýšleno, že 
se bude nacházet v ochranném pásmu radiových tras společnosti 
CETIN a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně 
dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.) je 
Stavebník povinen písemně kontaktovat POS za účelem získání 
konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras 
společnosti CETIN a pro určení, zda Stavba vyvolá Překládku. 
Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního 
výkresu, který je součástí tohoto Vyjádření.  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 644686/18 Číslo žádosti: 0118 183 983

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s.

(iv) Pokud se v Zájmovém území nachází podzemní silové vedení (NN) ve 
vlastnictví společnosti CETIN, je Stavebník povinen ve vztahu k 
projektové dokumentaci zajistit totéž, co je uvedeno pod písm (i) 
tohoto článku 5, přičemž platí, že Stavebník vyvolá Překládku v 
případech uvedených pod písm (ii) tohoto článku 5. 

(v) Stavebník je povinen při projektování Stavby, která je stavbou (a) 
zařízení silových elektrických sítí (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b) 
trakčních vedení, provést výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK, 
zpracovat ochranná opatření, to vše dle a v souladu s Příslušnými 
požadavky. Stavebník je povinen nejpozději třicet (30) Dnů před 
podáním žádosti o vydání příslušného správního rozhodnutí k 
umístění Stavby dle Stavebního zákona předat POS výpočet či 
posouzení rušivých vlivů na SEK a zpracovaná ochranná opatření. 

(vi) Je-li Stavba v souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kříží, je 
Stavebník povinen nejpozději ke Dni, ke kterému započne se 
zpracováním projektové dokumentace ke Stavbě, oznámit POS a 
projednat s POS (a) veškeré případy, kdy trajektorie podvrtů a 
protlaků budou vedeny ve vzdálenosti menší, než je 1,5 m od 
Kabelovodu a (b) jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by 
mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní Kabelovodu nebo kabelové 
komory. 

(vii) Je-li Stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti Kabelovodu, 
ve vzdálenosti menší, než jsou 2 m nebo kříží-li Stavba Kabelovod ve 
vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem, 
je Stavebník povinen předložit POS k posouzení zakreslení Stavby v 
příčných řezech, přičemž do příčného řezu je Stavebník rovněž 
povinen zakreslit profil kabelové komory. 

6. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY 

(i) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke 
Stavbě povinen vytýčit trasu SEK na terénu dle Příslušných 
požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je 
Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by 
mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět. V případě porušení 
této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za 
náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN 
vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit. 

(ii) Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke 
Stavbě je Stavebník povinen oznámit společnosti CETIN, že zahájí 
práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámení dle 
předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a 
bude obsahovat minimálně číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. 

(iii) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému 
poškození, a to zpravidla dočasným umístěním silničních betonových 
panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je zajištěna a 
zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není 
Stavebník oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací 
kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při 
projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK 
je Stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je 
dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy 
nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

(iv) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo 
prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze 
země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen 
vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce 
v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen 
provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, 

která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k 
narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je 
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a 
vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k 
výsadbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně 
konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je 
Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit 
proti prověšení, poškození a odcizení. 

(v) Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě 
jakýkoliv rozpor mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je 
povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný rozpor na 
adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat 
v pracích ve vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas 
POS s pokračováním prací. 

(vi) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti 
CETIN oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor, jakkoliv 
zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat do 
kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky 
SEK či s jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není Stavebník 
oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické 
infrastruktury v podélném směru. 

(vii) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je 
Stavebník povinen tři (3) Pracovní dny před zakrytím SEK písemně 
oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. 
Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně 
předpokládaný Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než 
získá písemný souhlas POS se zakrytím. 

7. ROZHODNÉ PRÁVO

Vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským 
zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním 
zákonem. Veškeré spory z Vyjádření či VPOSEK vyplývající budou s 
konečnou platností řešeny u příslušného soudu České republiky.

8. PÍSEMNÝ STYK

Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Vyjádření a 
VPOSEK rozumí předání zpráv jedním z těchto způsobů: 
- v listinné podobě; 
- e-mailovou zprávou se zaručeným elektronickým podpisem dle zák. 
č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších 
předpisů;

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(i) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem 
převzetí Vyjádření povinen užít informace a data uvedená ve 
Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato 
poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není 
oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, 
půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti CETIN. 

(ii) Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo 
jím pověřené třetí osoby, založené Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK 
je Stavebník, Žadatel či jím pověřená třetí osoba odpovědný za 
veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou 
porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jím pověřené třetí 
osoby.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 644686/18 Číslo žádosti: 0118 183 983

Informace o možném napojení na SEK ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační
infrastruktura a.s.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. („CETIN“) poskytuje dle ustanovení § 161 odst. 1 
Stavebního zákona tyto informace o podmínkách napojení Stavby a/nebo budovy označené v Žádosti 
na již existující SEK:

(i) specifické podmínky napojení Stavby a/nebo budovy označené v Žádosti na již existující SEK 
Vám za společnost CETIN poskytne Kubeš Radek, Nerudova 63 Chomutov, mail: 
radek.kubes@cetin.cz („Kontaktní osoba CETIN”). Kontaktní osoba CETIN pro Vás bude 
koordinátorem případného napojení Stavby a/nebo budovy označené v Žádosti na již existující 
SEK, zejména poskytne informace o technickém řešení napojení a stanoví přípojný bod na již 
existující SEK; 

(ii) předpokladem pro napojení Stavby a/nebo budovy označené v Žádosti na již existující SEK je 
získání veškerých povolení a souhlasů vyžadovaných platnými právními předpisy pro vybudování 
té části SEK, která je nezbytná pro napojení Stavby a/nebo budovy označené v Žádosti na již 
existující SEK, je-li takových povolení a souhlasů dle platných právních předpisů pro vybudování 
SEK třeba, a rovněž splnění veškerých technických podmínek pro napojení na již existující SEK;

Další pro Vás užitečné informace k napojení na SEK ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s:
- pokud Vaše Stavba bude umísťována na základě správního rozhodnutí, doporučujeme žádost o 

vydání takového správního rozhodnutí podat tak, aby žádost obsahovala rovněž stavbu přípojky k 
SEK; 

- doporučujeme stavbu přípojky k SEK v žádosti o vydání správního rozhodnutí označit jako 
stavební objekt - „SO trasa SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.“;

- trasu přípojky k SEK a místo napojení přípojky k SEK na již existující SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. konzultujte prosím s Kontaktní osobou CETIN;

- v případě, že jste dali na naše doporučení, a Vaše žádost o vydání správního rozhodnutí k 
umístění Stavby obsahovala rovněž stavbu přípojky k SEK, informujte Kontaktní osobu CETIN o 
nabytí právní moci správního rozhodnutí vydaného na Stavbu a stavbu přípojky k SEK, společnost 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se s Vámi dohodne na postoupení práv a povinností 
vyplývajících ze správního rozhodnutí na stavbu přípojky k SEK a zajistí výstavbu přípojky k SEK;

- stavíte-li budovu, doporučujeme provést přípravu budovy na následné vybudování vnitřních 
komunikačních rozvodů (např. trubkováním ve zdivu) nebo vybudovat vlastní komunikační 
rozvody umožňující napojení k SEK; 

- stavíte-li budovu, mějte na paměti, že tato musí umožňovat vstup silnoproudých a komunikačních 
kabelů do budovy, umístění rozvodných skříní a provedení vnitřních silnoproudých a 
komunikačních rozvodů až ke koncovým bodům sítě. Vnitřní komunikační rozvody musí splňovat 
požadavky na zabezpečení proti zneužití;

- společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Vám nabízí zhotovení typového projektu pro 
realizaci vnitřních rozvodů, koncového bodu sítě a řešení vstupu vedení SEK ke koncovému bodu 
sítě. Máte-li o zhotovení takového typového projektu zájem, prosím obraťte se na Kontaktní osobu 
CETIN, dohodne s Vámi vše potřebné.

Požadujete-li jakékoliv další informace o možném napojení Stavby a/nebo budovy označené v Žádosti na
již existující SEK, prosíme kontaktujte Kontaktní osobu CETIN.

A zde www.zrychlujemecesko.czmůžete zjistit, jak je lokalita, kterou jste označil v Žádosti pokryta SEK 
ve vlastnictví CETIN, jakou rychlost připojení SEK umožňuje, a jak takové připojení můžete získat.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PODMINEK#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 1

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 644686/18 Číslo žádosti: 0118 183 983

Informace k vytyčení SEK
V př ípadě požadavku na vytyčení PVSEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se, prosím, 
obracejte na společnosti uvedené níže.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - středisko Čechy západ
se sídlem: Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000
IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063
kontakt: Pavel Váša, Karlovy Vary, Železniční 2, tel: 238465621, mobil: 602336637, e-mail:

pavel.vasa@cetin.cz, obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 1

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063







ŽADATE L

Martin Pavlišta

NAŠE  ZNAČKA VYŘÍZE NO DNE
0100942898 19.06.2018

S dělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČE Z Distribuce, a. s., pro akci:
S tavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu městské knihovny, Mariánské Lázně

Vážený zákazníku,

dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0100942898 ze dne 19.06.2018 o sdělení o existenci energetického
zařízení v majetku společnosti ČE Z Distribuce, a. s., ve Vámi vymezeném zájmovém území.

V majetku ČE Z Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje energetické zařízení typu:

střet
síť VN

 Podzemní síť
síť NN síť VVN

 S tanice
 Nadzemní síť

E nergetické zařízení je chráněno ochranným pásmem podle §  46 zákona č. 458/2000 S b., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon),
ve znění pozdějších předpisů. Přibližný průběh tras energetických zařízení zasíláme v příloze k tomuto dopisu.
Dovolujeme si upozornit, že v trase kabelového vedení může být uloženo několik kabelů.

V případě, že uvažovaná akce nebo činnost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení nebo
trafostanic, popř. bude po vytyčení zjištěno, že zasahuje do ochranného pásma podzemních vedení, je nutné
písemně požádat společnost ČE Z Distribuce, a. s., o souhlas s činností v ochranném pásmu (formulář je k
dispozici na www.cezdistribuce.cz v části Formuláře / Č innosti v ochranných pásmech, kontaktní údaje pro
podání Vaší žádosti naleznete v zápatí). J estliže uvažovaná akce vyvolá potřebu dílčí změny trasy vedení nebo
přemístění některých prvků energetického zařízení, je nutné včas společnost ČE Z Distribuce, a. s., požádat o
přeložku zařízení podle §  47 energetického zákona. Dovolujeme si Vás rovněž upozornit, že v zájmovém území
se může nacházet taktéž energetické zařízení, které není v majetku společnosti ČE Z Distribuce, a. s.

V případě existence podzemních energetických zařízení je povinností stavebníka alespoň čtrnáct dní před
započetím zemních prací požádat o tzv. vytyčení. Kontaktní údaje pro podání žádosti naleznete na
www.cezdistribuce.cz v části Kontakty.

Pokud dojde k obnažení kabelového vedení nebo k poškození energetického zařízení, nahlašte nám prosím tuto
skutečnost bezodkladně jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860.

Toto sdělení je platné do 19.12.2018 a je jedním z podkladů pro zpracování projektové dokumentace, pokud je
taková dokumentace zpracovávána. Toto sdělení však nenahrazuje vyjádření provozovatele distribuční soustavy
k projektové dokumentaci pro územní nebo stavební řízení, k připojení nového odběru, zdroje elektrické energie
nebo k navýšení rezervovaného příkonu a výkonu a mimo havárií ani souhlas s činností v ochranném pásmu.

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS Č 405 02  |  IČ : 24729035, DIČ : CZ24729035  |
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@ cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |
zasílací adresa: ČE Z Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PS Č 326 00

ČE Z Distribuce, a. s.



V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdělení včetně jeho příloh obsahuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČE Z Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společnosti ČE Z Distribuce, a. s. Z výše uvedených
důvodů si Vás proto společnost ČE Z Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je
potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V  této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti ČE Z Distribuce, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze
pro účel, pro který byly vyžádány.

S  pozdravem

ČE Z Distribuce, a. s. Přílohy
Děčín, Děčín IV-Podmokly 1. S ituační výkres zájmového území
Teplická 874/8 2. Podmínky pro provádění činností v ochranných

pásmech energetických zařízeníPS Č 405 02
IČ : 24729035

Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PS Č 405 02  |  IČ : 24729035, DIČ : CZ24729035  |
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 |
e-mail: info@ cezdistribuce.cz,  www.cezdistribuce.cz |
zasílací adresa: ČE Z Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PS Č 326 00

ČE Z Distribuce, a. s.



Platí pouze se sdělením číslo 0100942898.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační v kres zájmového zemí klad mapov ch list

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím
externí WMS  služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100942898.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační v kres - list 1

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS
služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČE Z Distribuce, a. s.

.cezdistribuce.cz



ŽADATE L
Marek R ychtr

NAŠE  ZNAČKA VYŘÍZE NO DNEVYŘIZUJ E  / LINKA
841 842 843 13.06.20180200766575

S dělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro S ervices, a. s.

Název akce: S tavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu městské knihovny, Mariánské Lázně

Účel: Ohlášení stavby

Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0200766575 ze dne 13.06.2018, která se týkala sdělení o existenci
komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti Telco Pro S ervices, a. s., se na Vámi vymezeném zájmovém území:
nenachází komunikační zařízení v majetku společnosti Telco Pro S ervices, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území nachází
jiné zařízení, které není v majetku společnosti Telco Pro S ervices, a. s.

Toto sdělení je platné do 13.06.2019.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí představuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti Telco Pro S ervices, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi společnosti Telco Pro S ervices, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás proto společnost
Telco Pro S ervices, a. s., dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných
právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. V  této souvislosti
si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány, sděleny, využity,
zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího prokazatelného souhlasu
společnosti Telco Pro S ervices, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze pro účel, pro který byly
vyžádány.

S  pozdravem

J iří C impel
Telco Pro S ervices, a. s.

Přílohy
S ituační výkres zájmového území

Telco Pro S ervices, a. s. Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IČ : 29148278, DIČ : CZ29148278
e-mail: servicedesk@ cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18830



Platí pouze se sdělením číslo 0200766575.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

ituační v kres z jmového zemí

P  Z



 

 
 
  

 
 
 

 
 k existenci sítě 

 
Číslo žádosti    
 
Žadatel  
Název organizace  IČ  
Příjmení, jméno, titul  
Obec    PSČ  
Ulice / č.p. / č.o./  
E-mail            Telefon                  Fax  
 
Stavebník  
Název organizace  IČ  
Příjmení, jméno, titul  
Obec    PSČ  
Ulice / č.p. / č.o./  
E-mail            Telefon                              Fax  

 
 
 
 
 
 
 
 

Zájmové území  (viz. příloha) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Název stavby

CHEVAK Cheb, a.s. Vyřizuje: odd. vodorozvoje

Tršnická 4/11 Bc. Jiří Puffer

350 02 Cheb Tel: 354 414 223

20181206

Pavlišta Martin

35301Mariánské Lázně

Hlavní třída 370/3

mpml@email.cz 720538649

00254061Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objekt

Graca Pavel Ing.

35301Mariánské Lázně

atelier@pavelgraca.cz 732157200

Plzeňská 131/15

Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu městské knihovny, Mariánské Lázně

V Chebu, 19.6.2018

V zájmovém území se nachází zařízení vodohospodářské infrastruktury (vodovod, kanalizace, ochranná 
pásma a jiné sítě). Tato zařízení jsou v situaci (příloha č. 1) zakreslena orientačně. O stanovisko k 
existenci sítí neprovozovaných společností CHEVAK Cheb, a.s. (zakreslených červeně) a stanoviska k 
PD, je nutné zažádat jejich vlastníka. 
  
Stavbu, která se dotýká stávajících zařízení, je možno provádět dle § 23 zák. č. 274/2001 Sb. o 
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu pouze s písemným souhlasem provozovatele vodovodu a 
kanalizace. 
Projektovou dokumentaci výše uvedené stavby požadujeme předložit k odsouhlasení. V případě 
požadavku připojení na vodovod nebo kanalizaci je nutno možnost připojení projednat s odd. vodorozvoje. 
  
Podmínky pro zpracování PD: 
Při zpracování PD musí být dodržena ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 
Při zpracování PD je nutno respektovat ochranná pásma, která jsou vymezena dle § 23 zák. č. 274/2001 
Sb. vodorovnou vzdáleností od vnějšího líce stěny potrubí na každou stranu: 
- u vodovodních řadů a kanalizačních stok do průměru 500 včetně, 1,5 m, 
- u vodovodních řadů a kanalizačních stok nad průměr 500, 2,5 m, 
- u vodovodních řadů, nebo kanalizačních stok nad průměr 200 mm včetně, jejichž dno je uloženo 
v hloubce větší než 2,5 m pod upraveným povrchem, se výše uvedené vzdálenosti zvyšují o 1,0 m. 
Toto stanovisko slouží pouze k ověření existence inženýrských sítí nebo jiných zájmů společnosti 
CHEVAK Cheb, a. s., jako podklad pro informaci o území a ke zpracování projektové dokumentace, nikoli 
jako stanovisko k územnímu a stavebnímu řízení, změně užívání stavby nebo změně využití území. 
  
Vytyčení provádí pracovníci CHEVAK Cheb, a. s. 
Územní působnost provozu Cheb: 
vodovod Jiří Srnka 739 543 352, kanalizace Zdeněk Marek 739 543 353 
Územní působnost provozu Aš: 
vodovod Miroslav Brilla 739 543 426, kanalizace Radek Mikulášek 739 543 484 
Územní působnost provozu Mariánské Lázně: 
vodovod Roman Štelbacký 739 543 403, kanalizace Marek Hampejs 739 543 416 
Provoz Nebanice: 
přiváděcí řady Petr Dick 739 543 451 
  
Stanovisko má platnost 12 měsíců.

1/2



 
 
Žadatel  uděluje společnosti CHEVAK Cheb, a.s. souhlas, aby ve smyslu ustanovení §11 zákona č. 101/2000 
Sb. shromáždil a zpracoval osobní údaje žadatele nebo stavebníka uvedené v této žádosti. 
K jiným účelům nebude těchto údajů použito. 
 

 
 
 
 

Platnost doVystaveno dne 

Legenda 

Příloha č.1  
k žádosti  

 
Obec 

 

 
 
 

 

Mariánské Lázně 20181206

19.6.2018 19.6.2019

2/2

volf
Typewritten Text

volf
Typewritten Text



Strana 1

GridServices, s.r.o.

Plynárenská 499/1

Zábrdovice

602 00 Brno
T +420532221111

F +420545578571

E info@gridservices.cz

I www.gridservices.cz

IČ: 27935311

DIČ: CZ27935311

Zapsán do obchodního rejstříku:

Krajský soud v Brně
oddíl C, vložka 57165

26.07.2007

Bankovní spojení:
Československá obchodní banka, 
a.s.
Číslo účtu: 17837923

Kód banky: 0300

Marek Rychtr
Pohraniční stráže 369
35301 Velká Hleďsebe

datum

12.06.2018
vyřizuje

Jaroslav Kápička
naše značka

5001740191

Věc:
Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu městské knihovny, Mariánské Lázně

K.ú. - p.č.: Mariánské Lázně

Stavebník: Město Mariánské Lázně , Plzeňská 131/15 , 35301 Mariánské Lázně

Účel stanoviska: Předprojektová příprava

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupený GridServices, s.r.o., 
vydává toto stanovisko: 

V zájmovém území vyznačeném v příloze tohoto stanoviska, nejsou umístěna žádná provozovaná plynárenská 
zařízení a plynovodní přípojky ve vlastnictví nebo správě GasNet, s.r.o.. Mohou se zde nacházet plynárenská zařízení 
jiných vlastníků či správců, případně i dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných 
informací o jejich poloze a vlastnictví. 
 
V rozsahu území vyznačeného v příloze souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů např. s vydáním územního rozhodnutí, zjednodušeným územním řízením, vydáním územního 
souhlasu, uzavřením veřejnoprávní smlouvy, ohlášením, stavebním povolením, veřejnoprávní smlouvou o 
provedení stavby nebo oznámením stavebního záměru s certifikátem autorizovaného inspektora. 
V případě uzavření veřejnoprávní smlouvy nebude GasNet, s.r.o. ani GridServices, s.r.o., jako zmocněnec GasNet, s.r.
o., účastníkem územního ani stavebního řízení a nebudou uvedeni ve třetích osobách veřejnoprávní smlouvy. 
 
Platí pouze pro území vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho vydání. 
 
Stanovisko bylo vygenerováno na základě vaší žádosti automaticky. 
 
V případě dotčení pozemku v majetku společnosti GasNet, s.r.o. je třeba dále projednat smluvní vztah k tomuto 
pozemku. 
Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, činnost "Smluvní vztahy - 
pozemky a budovy plynárenských zařízení", případně na NONSTOP zákaznické lince 800 11 33 55. 
 
 



Strana 2

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s žádostí včetně jejího souladu s platnými předpisy plně 
zodpovídá její zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby. 
 
V případě další korespondence nebo jednání (např. změna stavby) uvádějte naši značku - 5001740191 a datum 
tohoto stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55. 

GasNet, s.r.o.
zastoupená společností GridServices, s.r.o., IČ 279 35 311
Jaroslav Kápička
Vedoucí zpracování externích požadavků
Odbor zpracování externích požadavků

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení



Příloha: Orientační zákres plynárenského zařízení. Tato příloha je nedílnou součástí stanoviska č.  5001740191 ze dne 12.06.2018.

Provozovatel DS: GasNet, s.r.o.; Stavebník: Město Mariánské Lázně , Plzeňská 131/15 , 35301 Mariánské Lázně. K.ú.: Mariánské Lázně.

Legenda:

linie 
 plynovodu

NTL

STL

VTL

VVTL

nefunkční

plánovaná 
stavba před 

realizací

ve výstavbě, 
neuvedeno do 

provozu 

regulační  stanice

ochranné 
zařízení

 kabel

 elektropřípojka

kabel protikorozní 
ochrany

anodové 
uzemnění

 stanice katodové 
ochrany

pásmo vlivu 
anodového 

uzemnění SKAO



dojde k dotčení

VEML/20180627-001/ESNaše značka:

Váš dopis zn.:

Vyřizuje:

Ze dne:

Telefon:
E-mail:
Datum:

Vyjádření k existenci sítí
provozovaných společností

Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o.

Lokalizační údaje:

Kontaktní osoba:

732157200, mpml@email.czKontaktní údaje: tel., e-mail

1 rok ode dne vyhotovení 03.07.2018Platnost vyjádření:

Okres: Cheb

Mariánské LázněObec:

Mariánské Lázně

Ve Vámi  vyznačeném zájmovém území

zařízení ve správě Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o.

Martin Pavlišta
27.06.2018

Název k.ú.:

elektronické podání

Zájmové území: Vymezeno v situaci uvedené v příloze

František Morávek
724 153 479
frantisek.moravek@veolia.com
03.07.2018

Plzeňská 131/15
35301 Mariánské Lázně

Název akce: Stavební úpravy, hydroizolace spodní stavby objektu městské
knihovny, Mariánské Lázně

Jedná se o:

Stavebník zajistí ochranu teplárenského zařízení v rozsahu daném zákonem č. 458/2000 Sb. § 87 v platném znění,  ČSN
736005 - Prostorová úprava vedení technického vybavení a v souladu s ostatními platnými předpisy je povinen učinit
veškerá opatření, aby během stavební činnosti nedošlo k poškození teplárenského zařízení. V této souvislosti odpovídá jak
za škody způsobené na zařízení teplárenské společnosti, tak za škody vzniklé na zdraví a majetku třetím osobám. Ochranu
bezporuchového provozu teplárenského zařízení během stavby a po jejím dokončení je povinen zajistit splněním
následujících podmínek:

• Předem  písemně nebo telefonicky  oznámit termín zahájení prací v ochranném pásmu tepelných sítí pověřenému
pracovníkovi Veolie a přizvat jej k odsouhlasení provedených prací. Přizvat jej neprodleně i v případě, kdy dojde k zásahu
do pískového lože, nebo obnažení vedení, k posouzení vzniklé situace. Přizvat jej neprodleně i v případě, kdy dojde k
obnažení železobetonového kanálu, k posouzení vzniklé  situace.
• Před zahájením zemních prací zabezpečit vytýčení přesné polohy teplárenského zařízení zodpovědným pracovníkem
závodu Závod Distribuce a služby, t.j. pracovníkem příslušného provozu, viz. níže. Prokazatelně s vytýčením seznámit
pracovníky, kteří budou práce v blízkosti teplárenského zařízení provádět.

Podzemní vedení tepelných sítí

1/3



• Neprodleně ohlásit každé poškození teplárenského zařízení na Zákaznickou linku tel. č. 800 800 860.

• Zemní práce do vzdálenosti 2,5 m na každou stranu od svislé roviny vedené po obou stranách teplárenského zařízení
budou prováděny ručně se zvýšenou opatrností, tedy bez použití mechanizačních prostředků.
• Na vytýčenou trasu teplárenského zařízení a v jeho ochranném pásmu nebude uskladňován žádný stavební materiál či
zemina. Nebude v něm prováděna žádná činnost, která by ohrožovala bezpečný a spolehlivý provoz teplárenského
zařízení.
• Stavba nesmí omezit přístup pracovníků Veolie Energie k tepelnému vedení pro zajištění jeho provozu, údržby a
případných oprav.

 Sítě v terénu vám vytýčí odpovědný pracovník

Karlovarský kraj - Bedřich Kopecký, tel.725475407, bedrich.kopecky@veolia.com

Nebudou-li dodrženy podmínky obsažené v tomto vyjádření, bude stavební činnost a úpravy terénu prováděné v ochranném
pásmu teplárenského zařízení považována podle § 87 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb. jako činnost bez našeho předchozího
písemného souhlasu. Informace o teplárenském zařízení smí být použity pouze pro uvedený účel, nesmí být poskytnuty třetí
osobě ani dále jakýmkoliv způsobem šířeny nebo využívány.

Stanovisko NELZE použít pro jednání s orgány státní správy ve věcech územního plánování a stavebního řádu dle zákona
č. 183/2006 Sb. v platném znění a NELZE  ho použít např. pro územní řízení, řízení o územním souhlasu, veřejnoprávní
smlouvy pro umístnění stavby, zjednodušeném územním řízení, ohlášení, stavebním  řízení, společném územním  a
stavebním  řízení, veřejnoprávní smlouvě o provedení stavby nebo pro oznámení stavebního záměru s certifikátem
autorizovaného inspektora.

Platnost vyjádření je 1 rok.
Ing. Bc. Pavel Kolář

Náměstek obchodního ředitele pro portfolio
Region Čechy

Tel.: + 420 354 673 440
E-mail: pavel.kolar@veolia.com

2/3



Příloha č.1

Datum: 03.07.2018

Vyřizuje: František Morávek


	Untitled
	Blank Page
	Stanovisko

